

ANEXO B
DETALLE DE EXISTENCIAS

DENOMINACION	CANTIDAD	PRECIO/UNIDAD	IMPORTE
--------------	----------	---------------	---------

AGRIAUTO REMON, S.A.

MOTOR 35L	1,00	320,20	
TOTAL			320,20

AGRICOLA GARDE, S.A.

MUELLE 2 GANCHOS	2,00	2,10	4,20
PUNTERA SUB-ACERO SOLDADO	6,00	32,55	195,30
DIENTE VERTICAL4K-334 FUTURA	3,00	7,35	22,05
TORNILLO REJA 14X35 8.8	100,00	0,32	32,00
TORNILLO ARADO 12X35 OVALADO 1:	19,00	0,33	6,27
UNION 1"1/2 ACODADA CADENA ROI	1,00	10,50	10,50

TOTAL			270,32
-------	--	--	--------

AGUIRRE MAQUINARIA AGRICOLA, S.L.

CODO LATON NATURAL 1" M-H	1,00	4,20	4,20
CORREA SEMBRADORA AGUIRRE 17X1	8,00	15,04	120,32
BOQUILLA ALBUZ 3 CHORROS AZUL	5,00	2,94	14,70
FILTRO BOMBA ANTIGUO	1,00	5,60	5,60
TACO LLAVE	2,00	0,70	1,40
BRIDA PORTABOQUILLAS ARCO	47,00	0,49	23,03
MUELLE PALANCA ARADO	2,00	2,10	4,20
BRIDA ALUMINIO SUJECCION TUBO	1,00	15,12	15,12
MEMBRANA DE BOMBA AR-100 Y 120	2,00	10,50	21,00
DISCO INFERIOR PENDULAR	1,00	42,00	42,00
JUNTA TORICA 33,9X2,62 ASIENTO VAI	3,00	0,84	2,52
TUERCA 1/2 PLASTICO	21,00	0,70	14,70
JUNTA NYLON VALVULA PRESION	14,00	0,84	11,76
MEMBRANA VALVULA DE PRESION	7,00	1,75	12,25
PALIER GRUPO PENDULAR	1,00	46,20	46,20
AMORTIGUADOR EJE CARDAN	2,00	14,70	29,40
BRIDA PORTABOQUILLAS PLANA	60,00	0,49	29,40
TAPA LATERAL HORQUILLA CON ENGR.	3,00	2,10	6,30
TAPACUBOS DE 47	6,00	3,36	20,16
AGITADOR PENDULAR	1,00	30,24	30,24
CIERRE NYLON SUPERIOR	2,00	1,40	2,80
TAPA DE CIERRE INFERIOR	2,00	1,40	2,80
JUNTA TORICA 7X3	290,00	0,14	40,60
PALANCA P-1000	1,00	0,00	0,00
TIRADOR GRUPO PENDULAR	1,00	6,72	6,72
CIERRE ANTIGOTE	19,00	0,84	15,96
PALANCA VALVULA DE PRESION	2,00	4,00	8,00
TAPON BOQUILLA LATON	13,00	0,42	5,46
TAPON Y TUERCA 1" AMARRE TOLVA	3,00	6,08	18,24
GATILLO ENGANCHE RÁPIDO AGUIRRE	1,00	3,85	3,85
TUERCA 1/2 PLASTICO PASANTE	10,00	0,70	7,00
TUERCA Y ARANDELA FIJACION PLATO	3,00	5,88	17,64

PALETA PEQUEÑA IZQUIERDA	5,00	8,15	40,95
PALETA GRANDE IZQUIERDA	2,00	10,40	20,80
PALETA PEQUEÑA DERECHA	3,00	8,19	24,57
PALETA GRANDE DERECHA	2,00	10,40	20,80
GUARDAPOLVO CENTRAL AC-2	2,00	2,77	5,54
TOBERA SIMPLE DERECHA	2,00	5,46	10,92
TOBERA SIMPLE IZQUIERDA	5,00	5,46	27,30
TOBERA DOBLE DERECHA	2,00	6,30	12,60
TOBERA DOBLE IZQUIERDA	2,00	6,30	12,60
AGITADOR ABONADORA DOS DISCOS	3,00	26,60	79,80
TUBO CALIBRACION AC 2	1,00	7,00	7,00
CASQUILLO 16X50	1,00	1,26	1,26
BULON AGARRE VARILLAS	3,00	3,36	10,08
VARILLA ROSCADA	1,00	3,50	3,50
CILINDRO 1 AGUERO DE DISCOS	1,00	50,05	50,05
LLAVE 3 VIAS 3/8	1,00	27,72	27,72
EJE VERTICAL CENTRAL	1,00	26,60	26,60
GUARDAPOLVO INOX EJE CENTRAL	1,00	4,20	4,20
CUERPO LLAVES	2,00	11,76	23,52
DISTRIBUIDOR CUATRO SALIDAS	2,00	12,60	25,20
DISTRIBUIDOR DOS SALIDAS	3,00	10,92	32,76
TAPA SOPORTE PALANCA	7,00	2,94	20,58
TAPA CIERRE VALVULA	1,00	2,31	2,31
PALANCA CENTRAL GRIS	4,00	5,88	23,52
LLAVE DE PASO	4,00	4,90	19,60
RACORD 1 1/2"	13,00	1,96	25,48
TAPA	1,00	1,40	1,40
RACORD SUJECCION MANOMETRO	3,00	2,52	7,56
VALVULA PEQUEÑA 519	4,00	2,52	10,08
VALVULA PEQUEÑA	13,00	3,50	45,50
VALVULA GRANDE	6,00	3,50	21,00
VALVULA GRANDE	3,00	3,50	10,50
MANGUITO DE UNION E.D.	3,00	6,65	19,95
VALVULA AGUIJ R 1"	6,00	2,10	12,60
CASQUILLO AMARRE MEMBRANA	7,00	1,40	9,80
TUERCA 1" 3/4 1" 1/4 ZOZ	5,00	1,75	8,75
TUERCA 1" 3/4 ZOZ	19,00	2,10	39,90
RACOR DE 40 ZOZ	24,00	2,94	70,56
TUERCA 1" PASANTE Y REBAIADA ZOZ	1,00	1,26	1,26
CARCASA FILTRO BARRA	1,00	8,40	8,40
CARTUCHO FILTRO BARRA ROJO-VERD	6,00	6,37	38,22
VASO DE FILTRO DE BARRA	4,00	5,60	22,40
TAPA PALANCA CENTRAL	3,00	5,04	15,12
SOPORTE ROSCADO NIVEL SECO	2,00	8,64	17,28
"T" DE EMPALME MANGUERA 12 MM	5,00	1,54	7,70
SOPORTE GRANDE RULETA NIVEL SECC	1,00	6,00	6,00
CODO 3/8"1M1/2"H. BOQUILLA ANGUL	10,00	1,12	11,20
MEMBRANA ANTIGOTE BOQUILLA AI	61,00	0,42	25,62
CARTUCHO DE FILTRO DE BOMBA(COI	1,00	5,60	5,60
VASO FILTRO BOMBA	2,00	4,20	8,40
ROSCA DE FILTRO DE BOMBA	2,00	4,80	9,60
CASQUILLO CENTRAL	1,00	0,92	0,92
CASQUILLO COLORES P/TUBO INOX	20,00	1,01	20,20
RACORD PARA TUBO INOX	20,00	1,02	20,40
MACHO ENCHUFE RAPIDO CON JUNTA	2,00	6,72	13,44
TUERCA ANTIGOTE	6,00	2,44	14,64
FILTRO BOMBA COMPLETO	2,00	19,60	39,20
TAPON DE GOMA	1,00	1,34	1,34
MUELLE 6X120	4,00	5,04	20,16
MUELLE INOX 13X88X3	6,00	3,36	20,16
MUELLE INOX 18X39X1,2	13,00	4,20	54,60
PLAQUETA INOX 31X3	1,00	6,72	6,72
MUELLE ANTIGOTE	69,00	0,84	57,96
MUELLE PRESION 7X80	3,00	4,20	12,60

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

MUELLE PRESION 1.2X215 (18 MTS.)	1,00	12,60
PLETINA CAMPANA MARCADOR ESPI	2,00	3,78
PLETINA SOPORTE BALANCIN	1,00	6,72
TIRANTE 19 29 755 MM. 15 M.	1,00	10,08
EJE DE GIRO PUNTA DE LANZA	8,00	18,20
PLETINA Y DE PORTAPUNTA	12,00	1,26
CODO DE 25 T.1"	7,00	1,68
CODO DE 25 PARA TUERCA DE 1 1/4	10,00	1,68
RACOR DE 25 PARA TUERCA DE 1 1/4	9,00	1,68
CODO DE 30 ESPECIAL	16,00	4,62
RACOR ROSACADO 1"	4,00	1,68
CODO DE 40 ESPECIAL	6,00	5,46
CODO DE 1/2 PLASTICO	8,00	1,68
TIRANTE LANZA 1356 MM	2,00	11,76
TAPA DEPOSITO PRINCIPAL	2,00	16,80
JAUIA CULATA NYLON	18,00	4,20
VALVULA COMPLETA 30/50-160	2,00	16,10
MANOMETRO AGUIRRE ALTA PRESION	2,00	14,28
MANOMETRO AGUIRRE BAJA PRESION	1,00	12,60
PATIN PLEGUE BARRAS PAR.	1,00	30,40
MEMBRANA 2,5 Ø 30	3,00	3,36
PORTAFUSIBLE PF-4	2,00	1,68
FUSIBLE CRISTAL 5X20 8 AMP.	100,00	0,50
CODO ALUMINIO MARCADOR	2,00	6,30
FILTRO REGULADOR DE AIRE	6,00	5,46
PISTOLA LARGA DE SULFATAR	1,00	26,60
ROTULA DE 60	2,00	23,52
ROTULA DE 50	2,00	21,00
PORTAB.MONOI COMPL. SERIE 2001	20,00	5,95
PORTABOQUILLAS ANTIGUO DEL 98	21,00	5,95
CORONA NYLUNION MOTOR HIDR SEW	2,00	28,00
PORTABOQUILLA	10,00	10,50
TUBO PENDULAR CON HORQUILLA Y A	1,00	35,00
JUNTA TORICA 99X4 GARRAFA MARC.F	10,00	0,42
CUERPO LAVAEVASES	3,00	0,00
BOQUILLA DC-3	16,00	1,03
BOQUILLA DC-4	7,00	1,03
BOQUILLA DC-5	21,00	1,51
BOQUILLA DC-6	6,00	1,51
BOQUILLA DC-7	18,00	1,51
BOQUILLA DC-8	1,00	1,51
JUNTA DE BOQUILLA	16,00	0,28
TAPON EMBELLECEDOR AGUIRRE	2,00	0,10
TUERCA 1" PLASTICO	18,00	0,76
CUERPO VALVULA ALTA PRESION	5,00	10,08
ASIENTO VALVULA PRESION	6,00	4,62
ENGRAÑE 19 DIENTES AGUIRRE	2,00	12,74
FUELLE AMARRE MANGUERA (FLEXIBL)	6,00	5,04
ESCUADRA ROSCA	2,00	2,10
PASATABIQUES TOLVA	8,00	0,70
TAPA GOMA CABEZA DISTRIBUIDORA	1,00	11,55
MUELLE EMBRAGUE	1,00	4,20
EMBRAGUE COMPLETO SEMBRADORA	3,00	109,20
GOMA DE CIERRE	5,00	7,14
PESTAÑA SELECTORA	2,00	1,68
TAPON CHORRO SEMBRADORA	1,00	1,89
EJE RUEDA SEMBRADORA. CORTO	2,00	35,00
EJE RUEDA FRENO. LARGO	1,00	37,80
TOPE DE GOMA	2,00	13,44
MUELLE RASTRILLO 8 MM SEMB. AGUI	46,00	1,78
ARANDELA CUADRO AMARRE MUELLE	14,00	1,44
EJE ESTRIADO SEMBRADORA	2,00	45,50
CODO SUBIDA AIRE	1,00	59,50
POLEA B2-90	1,00	33,60

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

BRAZO REJA C/AMARRE COMP. SEMB.	1,00	80,50
SOPORTE BRAZO REJA SEMBRADORA /	1,00	10,08
VARILLA ROSCADA PRESION BRAZO	7,00	10,50
MUELLE PRESION BRAZO SIEMBRA AGI	4,00	7,56
BRAZO DE BORRAHUELLAS AGUIRRE	2,00	21,00
BRAZO CURVO SIEMBRA CON CASQUIL	5,00	21,00
CAJETIN CAIDA GRANO SEMBRADORA	4,00	18,24
REJA RECTA UNA PUNTA	10,00	5,04
MUELLE PRESION CONI BORRAHUELLA	3,00	8,40
PASADOR EN L Ø 12- 1 110 MM	2,00	1,05
CASQUILLO DE NYLON BRAZO BOTA	23,00	0,63
BRAZO CORTO BOTA	1,00	64,68
CUELLO DE CISNE BRAZO SEMBRADOR	7,00	1,76
MUELLE PRESION BRAZO BOTA	2,00	7,84
MUELLE ARANA	8,00	5,88
BOTA DE FUNDICION	4,00	21,84
TIRANTE LANZA 1675 MM	1,00	11,76
TACO COMPLETO (2 ROTOS 6205)	2,00	25,20
JUNTA TORICA 26,2X3 PARA RACOR DE	47,00	0,25
ABRAZADERA 34-37 DE PRESION	48,00	0,56
VARILLA PALANCA LEVA 2-C / 3-C	3,00	3,50
VARILLA DE 7 A 95 MM	1,00	1,05
CUERO DE 52 BP 120 / INMOVILI. PON	6,00	9,24
ARANDELA BASE TENSOR BP 160	14,00	2,47
TENSOR CUERO 60 BP 160	3,00	2,52
ARANDELA-TORNILLO TENSOR BP 160	8,00	4,90
CAMISA BP 160	3,00	12,60
CUERO DE 60 BP 160	1,00	8,40
TENSOR CUERO BP 120	6,00	3,02
CAMISA BP 120	1,00	11,76
JUNTA CULATA BP 120	6,00	2,65
TENSOR CUERO 60 BP 190	1,00	3,02
CUERO DE 50 BP 80	5,00	11,20
TENSOR CUERO BP 80	9,00	4,20
ARANDELA-TORNILLO TENSOR CUERO	3,00	8,40
PALOMILLA-BRIDA FILTRO BP-80	2,00	7,56
MUELLE INOX VALVULA BP 80 PLACU	2,00	1,18
BIELA BP 40	1,00	15,85
JIT TAPON APRIETE BP 40	5,00	0,92
MUELLE VALVULA BP 40	6,00	1,18
VALVULA DE CIERRE BP 40 BOLA	6,00	5,60
ASIENTO VALVULA DE 21 BP 40-80 BC	6,00	3,17
JUNTA TORICA VALVULA BP 40-80 BOL	14,00	0,92
TAPON LLENADO DE ACEITE BP	1,00	2,10
CARTUCHO FILTRANTE BP 40	1,00	6,30
CASQUILLO EJE BOMBA ENGRANE Nº 1	1,00	11,76
PLAQUETA INOX 31X3 ANTIGUA	8,00	4,20
TIRANTE 1º LANZA 615 MM 15 M.	2,00	10,08
SISGA BARRA 12 METROS MONTADA	1,00	54,60
SISGA BARRA 14 METROS MONTADA	1,00	54,60
SISGA BARRA 15 METROS MONTADA	1,00	54,60
SISGA BARRA 18 MTS. MONTADA	3,00	54,60
SIRGA BLOQUEO EQ.15-18-21	4,00	14,00
TIRANTE LANZA 1543 MM 15 M MODE	2,00	12,60
LANZA 1º BARRA 18 MTS. IZQUIERDA	1,00	175,00
INTERRUPTOR + - "APEMI" /EST2311	2,00	10,08
INTERRUPTOR ON OFF ARAG ESL2212	4,00	10,08
RETEN 8-14-5 INOX	2,00	1,68
ARANDELA 8X33X3	7,00	0,08
FILTRO ESPUMA DEPRESOR CERRADO	7,00	1,56
PORTABOQUILLAS TRIJET	9,00	3,95
TRIJET	5,00	1,25
MEMBRANA ANTIGOTEO	14,00	0,39
NUDO TRANSMISION RUEDA-DISTRIBL	2,00	31,50

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

TAPON 1/2" PLASTICO	13,00	0,84	10,92
Prensa VALVULA DE PRESION	3,00	9,06	
PALOMILLA VALVULA PRESION	2,00	1,96	
RACORD SALIDA 13 MM ARAG	16,00	26,88	
PERNO COMPLETO MOTOR ARAG	2,00	11,76	
LLAVE MARCADOR ELECTRICO	5,00	9,24	
RESPIRADERO DE TAPA	1,00	4,62	
BOQUILLA TEEJET AI INOX AZUL	13,00	0,00	
JUNTAS VITON PARA ELECTRO VALVUL	12,00	14,88	
MEMBRANA VITON 144 PARA ELECTRC	5,00	10,01	
BOQUILLA TEEJET ANTID. INOX AMARI	64,00	2,94	
BOQUILLA TEEJET ANTID. INOX	20,00	2,94	
BOQUILLA TEEJET ANTID. INOX AZUL	10,00	0,00	
BOQUILLA TEEJET ANTID. INOX ROJA	5,00	7,23	
BOQUILLA TEEJET ANTID. INOX MARRO	30,00	3,60	
BOQUILLA TURBO NARANJA	41,00	3,60	
BOQUILLA TURBO AMARILLA	70,00	3,60	
BOQUILLA TURBO ROJA	10,00	3,60	
BOQUILLA TURBO MARRON	1,00	3,36	
BOQUILLA TEEI ROJA CONO HUECO CE	19,00	2,10	
BOQUILLA TEEJET XR PLASTICO AMAF	40,00	2,10	
BOQUILLA TEEJET XR PLASTICO AZUL	53,00	1,26	
BOQUILLA TEEJET XR PLASTICO ROJA	25,00	2,10	
BOQUILLA TEEJET XR PLASTICO MARR	37,00	2,10	
BOQUILLA TEEJET XR PLASTICO GRIS	4,00	2,25	
CHAPA DEPRESOR MARCADOR DE ESP	23,00	1,05	
TUERCA BOQUILLA AMARILLA	3,00	0,17	
JUNTA TORICA 13,6X2,7 VALVULA DE C	2,00	4,62	
BULON Ø 15X225	12,00	0,17	
JUNTA TORICA 19,8X3,6 RACOR DE Mº	1,00	13,27	
ADAPTADOR CPBZ0104 3/4 NYB	1,00	2,52	
RETEN 25-52-7	5,00	17,60	
ESPUMANTE MARCADOR AGUIRRE 5L	1,00	0,84	
ARANDELA 35X50X3	3,00	2,80	
TAPA DE FILTRO BP-80	1,00	2,10	
TAPON ACEITE A PRESION	2,00	0,77	
TAPON 1 1/4	1,00	35,00	
MANOMETRO B.P. (80)	2,00	1,40	
PLETINA DE 30X6	1,00	3,15	
CHAPA SUECCION VOLUMETRICO	68,00	0,42	
MEMBRANA ANTIGOTOE BAYONETA	7,00	1,54	
VALVULA TAPON CIERRE 3/8"	17,00	0,17	
JUNTA TORICA 13X3	11,00	0,14	
JUNTA TORICA 16X2 PARA LLAVE DE P	10,00	0,14	
JUNTA TORICA 16X3 VOLANTE VOLLUM	6,00	0,25	
JUNTA TORICA 44X5	2,00	0,84	
CASQUILLO EJE	6,00	3,50	
TUBO PVC 20X2,5 PARA 3 BOQUILLAS.	6,00	2,10	
TUBO PVC 20X2,5 PARA 2 BOQUILLAS	1,00	4,20	
TUBO PVC 20X2,5 PARA 4 BOQUILLAS	7,00	5,25	
TUBO PVC 20X2,5 PARA 5 BOQUILLAS.	4,00	6,30	
TUBO PVC 20X2,5 PARA 6 BOQUILLAS.	1,00	3,15	
TAPA DEPOSITO MARCADOR Nº 750	1,00	2,35	
TORNILLO SIMPLE 1/4 PROLONGACION	3,00	1,18	
RACORD SALIDA LLAVE 1 1/4 ARAG	8,00	0,67	
JUNTA GOMA MOTOR ARAG	3,00	13,44	
KIT PERNO INTERMEDIO ARAG	1,00	79,80	
REDUCTOR 12W ARAG	21,00	5,97	
BOQUILLA TEEJET AI INOX VERDE	157,00	2,94	
BOQUILLA TEEJET ANTID. INOX VERDE	3,00	7,64	
BOQUILLA DOBLE CHORRO INOX AZUL	61,00	3,36	
BOQUILLA TEEI VERDE CONO HUECO C	51,00	1,05	
BOQUILLA TEEJET XR PLASTICO VERDI	15,00	0,84	
TUERCA BOQUILLA ANCHA AI	1,00	52,50	
VALVULA MANUAL 3 GRIFOS			

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

JUNTA TORICA 31,5X4,5 VALVULA BON	22,00	0,76	16,72
TIRAFONDO 7981 4,2X19 INOX	258,00	0,04	10,32
MOTOR ARAG-CUERPO COMPLETO	1,00	193,20	193,20
ANTIRETORNO GARRAFA MARCADOR	2,00	5,88	11,76
JUNTA TORICA 50,8 X 3,53 FILTRO TRA	10,00	0,42	4,20
TORNILLO M- 5X20 INOX	6,00	0,21	1,26
CAMPANA CON REJILLA MARCADOR D	4,00	15,12	60,48
JUNTA TORICA 73,3 X 3,53 FILTRO BON	30,00	0,42	12,60
JUNTA TORICA 7,52X3,53 TAPA PALAN	14,00	0,17	2,38
CASQUILLO 80X18X12	33,00	1,64	54,12
TORNILLO M- 8X25 INOX E.E.	22,00	0,34	7,48
JUNTA TORICA 15,54X2,62 AR-100-12C	9,00	0,17	1,53
BOQUILLA CORE-25	21,00	1,26	26,46
BOQUILLA CORE-45	28,00	2,40	67,20
TUBERIA INOX 20X1,6	1,00	11,25	11,25
JUNTA TORICA 46X2,5 DISTRIBUIDOR	19,00	0,25	4,75
TIR. 15M A CARRO LONG. ENT. P.TOS. 42:	1,00	10,08	10,08
TIR. 18-21 M 1ºLANZA LONG. ENT. P.TOS	2,00	10,08	20,16
TIRANTE 148M LANZA LONG. ENTRE. PT	2,00	10,08	20,16
TIR. 15M CONTPTA LONG. ENT. P.TOS. 69	1,00	10,08	10,08
TIRANTE 18M 2ºLANZA LONG. ENTRE P	2,00	10,08	20,16
BOQUILLA TEEI AI TXA AMARILLA CERº	25,00	9,00	225,00
BOQUILLA TEEI AI XR AMARILLA PLAST	42,00	2,66	111,72
BOQUILLA TEEI AI XR AZUL PLASTICO	50,00	2,66	133,00
BOQUILLA TEEI AI XR ROJA PLASTICO	12,00	2,66	31,92
BOQUILLA TEEI AI XR MARRON PLASTIº	50,00	2,66	133,00
BOQUILLA DOBLE CHORRO INOX ROJO	12,00	7,64	91,68
BOQUILLA TEEI DOBLE CHORRO MARR	31,00	9,10	282,10
BOQUILLA TEEI DOBLE CHORRO GRIS	3,00	9,10	27,30
MEMBRANA DEPRESOR IRU	2,00	17,60	35,20
BOTA FUNDICION CON PLACA FIACIOI	4,00	0,00	0,00
REDUCCION 2 1 1/4 HH	3,00	1,68	5,04
ROSCA DOBLE 1 1/4	1,00	0,92	0,92
JUNTA TORICA 31,42X2,62 SALIDA AGI	5,00	0,25	1,25
JUNTA TORICA 33,05X1,78 OR	60,00	0,25	15,00
JUNTA TORICA 34,29X5,33 MACH. ENCI	11,00	0,25	2,75
RETEN 35-100-10	10,00	4,62	46,20
JUNTA TORICA 36,17X2,62 ENCHUFE R	12,00	0,25	3,00
JUNTA TORICA 44,12X2,62 LLAVE TRAP	16,00	0,25	4,00
LLAVE 2 VIAS	1,00	16,80	16,80
LLAVE 3 VIAS 1 1/4	1,00	22,40	22,40
MOTOR SUELO V. VOLUMETR. ARAG	2,00	172,20	344,40
JUNTA TORICA 82,14 X 3,53 FILT. BOMI	15,00	0,42	6,30
ABRAZADERA 15-18 DE PRESION	146,00	0,10	14,60
ABRAZADERA 20-23 DE PRESION	77,00	0,13	10,01
CASQUILLO 21X28X82	1,00	2,80	2,80
BOBINA CORTE TRAMO BARRAS	1,00	31,50	31,50
SEPARADOR INOX	5,00	0,00	0,00
CUERPO CIERRE	2,00	0,00	0,00
TOPE FINAL ELECTROVALVULA	1,00	7,02	7,02
JUNTA TORICA 22X2,5 REB. CONO 521-	20,00	0,76	15,20
CON. I.T. BASELE Y EMPAQUETADURA	1,00	16,38	16,38
SISGA INOX FORRADA NIVEL SECO	3,00	0,64	1,92
TIRANTE 18M A CARRO LONG. ENTRE P	1,00	11,76	11,76
TIRANTE 18M 2ºLANZA LONG. ENTRE P	2,00	11,76	23,52
TIRANTE 12M 1ºLANZA	1,00	22,40	22,40
TIRANTE 14M LANZA LONG. ENTRE PTC	1,00	22,40	22,40
BOQUILLA TEEI AI TURBO TWINIET AZI	46,00	5,03	231,38
BOQUILLA TEEI AI TURBO TWINIET RO	15,00	5,81	87,15
BOQUILLA TEEI AI XR VERDE PLASTICO	9,00	2,69	24,21
BOQUILLA TEEI AI XR LILA PLASTICO	22,00	2,69	59,18
TORNILLO M-8X30 912 8.8 BI	3,00	0,35	1,05
CASQUILLO 10,5 X 20 X 21	9,00	1,26	11,34
JUNTA TORICA 13,6X2,7 REBAJ LAVAEN	13,00	0,76	9,88

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

REDUCCION 1/2 H 3/8 M	83,00	0,84	69,72
CARTUCHO FILTRO GRANDE TEEI 20M	1,00	10,92	10,92
TIRANTE 15M/02 18M/02-04 21M 200	1,00	16,80	16,80
JUNTA DE BOQUILLA BAYONETA	22,00	0,32	7,04
TIRANTE 14M CONTRAPUNTA 980MM	1,00	22,40	22,40
BOQUILLA TEEI AI TURBO TWINJET MA	73,00	0,00	0,00
LLAVE 1/2" 3 VIAS	2,00	12,60	25,20
CASQUILLO 16,5X58,5X74 CINCAO	2,00	1,40	2,80
CASQUILLO 16,5X58,5X50 CINCAO	2,00	1,40	2,80
CASQUILLO 16,5X58,5X45 CINCAO	2,00	1,40	2,80
TIR.1º LANZA LONG.ENT.PTOS.1215MP	2,00	22,40	44,80
MEMBRANA 2,5 DIAM.30	3,00	3,36	10,08

TOTAL 12.191,32

AMA ESPAÑA, S.L.

PERNO ENG.C/CADENA 28 X 120 MM	5,00	3,38	16,90
PERNO PASADOR C/CADENA 28 X 165	4,00	4,10	16,40
PERNO C/CABEZA 28 L=165	7,00	2,25	15,75
MARTILLO TRITURADORA H-100 L-137	20,00	9,07	181,40

TOTAL 230,45

AN S.COOP. GRUPO AN

ABONADORA CLERIS (2)	1,00	2.729,00	2.729,00
----------------------	------	----------	----------

TOTAL 2.729,00

AUSAMA IBERICA 2008, S.L.

PERNO FIJACION EMBRAGUE SEGADOR	4,00	9,14	36,56
CASQUILLO CAMISA EMBRAGUE SEGA	4,00	7,34	29,36

TOTAL 65,92

AUTOMATIZACIONES LAMUCE

UNION RECTA C-2080	1,00	9,90	9,90
CASQUILLO AUTOROSCANTE M-6 (TR	50,00	0,68	34,00
TELA PVC BLANCO (TROCEADORA)	6,00	11,17	67,02
CASQUILLO PCMF 0608048 (TROCEAD	250,00	0,42	105,00
PLETINA SOPORTE CADENA BANDEJA	2,00	31,00	62,00
CONJUNTO CAZOLETA BROCOLI (TROC	12,00	105,00	1.260,00
CONJUNTO CAZOLETA ROMANESCU (T	10,00	68,50	685,00
GUIA DESLIZAMIENTO RODILLO BROCC	4,00	4,60	18,40
GUIA DESLIZAMIENTO RODILLO ROMA	12,00	4,60	55,20
CUCHILLA INTERIOR BROCOLI	10,00	21,20	212,00
CUCHILLA EXTERIOR ROMANESCU	28,00	23,20	649,60
CUCHILLA INTERIOR ROMANESCU	27,00	23,20	626,40
BULON APERTURA DE BOCAS	14,00	3,07	42,98
UNION RECTA C-2080 S5 50,8X15,88X1	1,00	11,45	11,45
CUCHILLA EXTERIOR BROCOLI	40,00	26,40	1.056,00
MANDIBULA EXT.CAZOLETA BROCOLI S	5,00	380,00	1.900,00

TOTAL

AUTOMOCIONES SAN MARCOS, S.L.

PROTECCION TAMBOR	2,00	10,71	21,42
CORREA SEGADORA Z- AUSAMA 165	10,00	14,47	144,70

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

DISCO RESISTENTE	1,00	32,09	32,09
CUBIERTA PLASTICO	3,00	4,70	14,10
TORNILLO M- 8X25 8.8 -A3A DIN 933	20,00	0,00	0,00
CUCHILLA IZQ. KN-167/187/225	50,00	1,04	52,00
PIEZA DE CONEXION	3,00	27,77	83,31
TAPA	5,00	9,69	48,45
PATIN SUPERIOR 123741	3,00	41,22	123,66
JUNTA MODULO SEGADORA FELLA	4,00	0,00	0,00
CHAPA	2,00	11,82	23,64
CUCHILLA D SM 210/270/320	36,00	1,06	38,16
CUCHILLA IZD SM 210/270/320	36,00	1,06	38,16
PATIN SM 210/270/320	2,00	93,76	187,52
CUCHILLAS IZD ESPECIALES SM	50,00	2,36	118,00
DISCO CUCHILLAS SM210/270/320	2,00	100,62	201,24
DISCO ALTO CENTRAL SEGADORA SM4	1,00	182,86	182,86
PERRO DE ARRASTRE	1,00	30,12	30,12
TORNILLO 12X25 10.9 SEGADORA	6,00	0,68	4,08
PIÑON Z-16 5036010660 103040600	2,00	19,99	39,98
SOPORTE CUCHILLA 7050600	7,00	9,90	69,30
ABONADORA CENTRIFUGA MARCA AU	1,00	489,10	489,10
FERODO COMER 152X90 P/EMB.F2/F4	2,00	13,90	27,80
SEGADORA TAMBORES MARCA SAMAS	1,00	2.367,40	2.367,40
POLEA GRAN DE 1.85	2,00	79,04	158,08

TOTAL 4.495,17

BERNER MONTAJE Y FIJACION, S.L.

CONEXION RAPIDA RECT.4 MM	15,00	1,21	18,15
CONEXION RAPIDA RECT.6 MM	21,00	1,38	28,98

TOTAL

47,13

BONDIOLI Y PAVESI-IBERICA, S.A.

CONJ.PREMILLAVE 2 V X ECM-LCM	1,00	0,00	0,00
CRUCETA (23.8X 61.3)	1,00	4,45	4,45
CRUCETA (27X70)	2,00	6,67	13,34
CRUCETA (41X108)	1,00	25,79	25,79
CRUCETA D.10 41X118	8,00	34,65	277,20
PORTAG. D-10-12-	4,00	0,97	3,88
RACOR X PORTAG. 20X1,5	2,00	0,97	1,94
GRUPILLA ELAST.1.82X2,50	9,00	0,74	6,66
HORQUILLA TUBO EXTERIOR Nº 3	4,00	4,80	19,20
HORQUILLA X TUBO EXT.43,5X3,4 (G4-	5,00	4,88	24,40
HORQUILLA X TUBO EXT.43,5X3,4 (G4-	4,00	6,34	25,36
HORQUILLA TUBO INTERIOR 36X3,2 Nº	2,00	6,29	12,58
HORQ.P/TUBO EXTERIOR (/5-049) CRU	7,00	8,41	58,87
HORQ.P/TUBO INTERIOR (5-050)CRUCI	2,00	7,81	15,62
HORQ.P/TUBO EXTERIOR (6-049)CRUC	2,00	9,89	19,78
HORQ.P/TUBO INTERIOR (6-050) CRUC	1,00	8,69	8,69
HORQUILLA TUBO EXTERIOR Nº 7 AN	3,00	11,40	34,20
HORQUILLA TUBO INTERIOR Nº 7 ANI	3,00	11,40	34,20
HOR. X TUBO EXT (7-049) Nº 7	1,00	11,43	11,43
HORQUILLA D.40 Z-14 (8-059) CRUCET.	2,00	19,78	39,56
HORQ. P. TUBO UNION ESTRIADO Nº 8	2,00	30,93	61,86
HORQUILLA TUBO TRIANGULAR EXTER	1,00	14,88	14,88
SFT/HORQ.SO T.INT D.100 4D/61.7	4,00	46,57	186,28
HORQUILLA (0-5698)	1,00	44,88	179,52
HORQ.X TUBO INT.54X6 (0-050)	1,00	42,26	42,26
HORQUILLA D.45 Z-16 CRUCETA Nº 10	2,00	33,28	66,54
HORQUILLA TUBO EXTERIOR Nº7	1,00	33,77	67,54
	1,00	11,40	11,40

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

SFT/HORQ. S9 T.EXT.D.99 40/66	2,00	40,38
SFT/HOR.S9 T.INT.D.96 40/58.5	2,00	37,22
KIT MANGUITO RS.1.3/8"Z-6/21	5,00	71,90
MANGUITO 1.3/4"Z-1.3/4 Z-20	3,00	5,16
PLATO DE PRESION	8,00	2,64
PLATO DE PRESION	27,63	27,63
DISCO ARRASTRE 141X65 FT/FV34	1,00	0,00
ARANDELA 8 MM EMBRAGUE FV 2-4	5,00	0,00
DISCO SEPARADOR 190X86.5X4MM FV	5,00	15,95
MACHO ESTRIADO 40Z-14X410 MM	1,00	47,09
MACHO ESTR-45Z-16 X 445 MM. 10ø.	2,00	54,30
HORQUILLA PLATO Nº 6	1,00	33,64
HORQUILLA PLATO SH 42102 FV44	1,00	83,67
HORQUILLA PLATO FF-4 Nº10	1,00	56,71
HORQUILLA PLATO FF2-4 Nº7 ANTIGL	1,00	40,22
CASQUILLO SEPARADOR EMBRAGUE	4,00	3,45
ARANDELA MUELLE 181X109X4	3,00	13,56
ARANDELA MUELLE 180X100X3.75	5,00	12,56
ARANDELA MUELLE 202X115X4.25	3,00	18,75
ARAND.MLLE.FT/FHT/44 1800 NM 202»	9,00	18,31
PULSADOR CPL.109/110 1.3/4" 15.85X	3,00	1,44
KIT PERNOS CONICOS X1"3/8 Z6	2,00	5,56
KIT PERNOS 1.3/4 Z6 Y Z20 (L.83)	3,00	6,39
CRUCETA TRNNS. HOMOCINETICA (8	3,00	13,40
CRUCETA (30.2 X 106.5)	7,00	20,16
CRUCETA G4/S4 27X74.6 (50.H.)R	2,00	5,73
CRUCETA G5/55-30.2X79.4 (50.H.) G	2,00	8,42
CRUCETA (27X100) D.1R6-65-G7 OC-8	2,00	20,64
CRUCETA G8/58/H8-35X93.5 (50.H.) L	7,00	12,88
CRUCETA D.8-68 OC-80ø 30.02X106	1,00	20,73
CRUCETA G9/59- 34.9 X 106 (50.H.) M	8,00	15,56
SFT/CRUCETA S9- 80ø 30.2X122	2,00	27,08
CRUCETA 42 X 107.5 SH /SFT	5,00	27,60
SFT/CRUCETA 50 42X130 (50.H.) O	4,00	30,36
HORQUILLA EXTERIOR 1.3/8 Z6 Nº 3	3,00	5,70
HORQUILLA TRACTOR EXTERIOR 1.3/8	4,00	5,64
HORQUILLA PARTE TRACTOR 1.3/8 Z-2	1,00	16,46
HORQ.(G/59-016) 1.3/4" Z6 BC	2,00	30,62
SFT/HORQ.SH 1 3/4 Z-6 CT	1,00	41,78
CUERPO CENTRAL NUDO OC. CRUCETA	1,00	62,88
CUERPO INT.FRICC.FV 3-4 P/PERODO 1	1,00	20,11
CUERPO INT. FRIC FT/FV44 1.3/8"Z6 M	4,00	58,30
CUERPO INT.C/DISCP FT/FV44 1.3/4"Z-	2,00	65,53
SFT/HORQ.C/TUBO *SH"L-531 X T-066	2,00	101,14
HORO CON TUBO HEMBRA LONG.410	2,00	76,29
HORQ. CON TUBO L-500	1,00	53,72
SFT/HORQ.SH 1 3/8"Z6 RT	2,00	51,25
SFT/HORQ.SH 1 3/4 Z-6 RT	1,00	48,64
HORQUILLA SFT/. SH 1.3/8 Z-21 RT	1,00	44,39
SFT/HORQ. SH-R10 1.3/4"Z20 RT	1,00	43,18
HORQUILLA PARTE TRACTOR 1.3/8 Z- 6	3,00	47,77
HORQ. (0-T09) 1. 3/4" Z 6	2,00	47,56
HORQUILLA PARTE TRACTOR 1.3/8 Z-2	2,00	53,91
HORQUILLA P/TRACTOR 1.3/4 Z-20 Nº3	3,00	41,02
SFT/HORQ.C/PNTE.80ø S8 1.3/4 Z-20 R	1,00	107,33
RUEDA LIBRE RA 2 Nº 6	1,00	45,82
LMTDOR.LR35 (G/9-43A) 1.3/8"Z6/350	2,00	295,46
SFT/LMTDOR.LR35 (SH-56A) 1. 3/4"Z6	1,00	373,02
MEMBRANA BLUEFLEX D.115	5,00	6,55
SM CMRA.X.BP/AR30/BHA/5130-200 E	1,00	5,83
MEMB.ASP. BLUEFLEX X BP70 AR 30/5C	1,00	2,92
HORQUILLA PLATO 8 FT/FV42-44	3,00	57,89
PERNO CPL 1.3/4" L83/79X16/17 M14)	3,00	12,81
KIT COLLARIN RT 1.3/8"Z-6 GO-54/55/;	1,00	4,71
HORQ.(G/54-007) 1.3/8 Z-6 P.E.	1,00	7,55

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

HORQ.(G/55-007) 1.3/8" Z-6 P.E.	2,00	9,31	18,62
HORQ.(G/H7-007) 1.3/8 Z-6 PE	10,67		21,34
HORQ. (7-007) 1.3/8 Z-6 P.E.	3,00	10,88	32,64
HORQ.(8-007) 1.3/8 Z6 P.E.CRUCETA 8	4,00	15,72	62,88
CPO.INT.C/DISCO FF4 1"3/8 Z-6	8,00	58,30	466,40
NUDO P/TUBO EXTERIOR Nº 7 ACOPI/1	1,00	29,71	29,71
NUDO DIM.8 T.EXT. 1 3/8 Z-6	1,00	39,27	39,27
NUDO T/INTERIOR 1.3/4 Z-6 CRUC.8	1,00	43,11	43,11
DEPOSITO ACEITE BP115/135 AR303/4	1,00	11,56	11,56
CAPERUZA CF D.150-252-210 SP AGUIJ	4,00	5,69	22,76
NUDO D.1R8 OC.80ø-T.EXT.54-1.3/8"Z-	1,00	222,19	222,19
NUDO DIM.G2 T.EXT.36-1.3/8" Z-6	4,00	18,47	73,88
NUDO DIM. G2 T.INT.29-1.3/8" Z-6	4,00	18,14	72,56
NUDO DIM.G5 T.EXT.51.5-1.3/8"Z-6	3,00	24,83	74,49
NUDO DIM.G5 T.INT.45-1.3/8"Z-6	3,00	21,99	65,97
NUDO DIM.G.7 T.INT.45-1.3/8"Z6	1,00	23,75	23,75
DISCO DE FRICION FF 1-2 R 140X85X3	16,00	4,87	77,92
DISCO FRIC.160X97X3.2 FF Z-4	20,00	5,90	118,00
PERODO DE EMBRAGUE FV 44. 162X85	30,00	7,28	218,40
DISCO ARRASTRE 162X85 FT/FV/FFV44	4,00	18,05	72,20
PULSADOR HORQUILLA P/TRACTOR Nº8	12,00	1,20	14,40
PULSADOR HORQ. P/TRACTOR Nº 2-3--	19,00	1,52	28,88
VASTAGO COMPLETO H1 3/8 Z-6-21	8,00	1,71	13,68
PEST.C/MUELLE. SA.D.2-4-1,4	1,00	1,41	1,41
T.G2.051.CE-1.3/8"Z6-1.3/8"Z6 Nº2	3,00	39,89	119,67
T.G2.071.CE-1.3/8"Z6-1.3/8"Z6	2,00	42,66	85,32
T.G2.101.CE-1.3/8 Z-6 1.3/8 Z-6 Nº 2	1,00	40,99	40,99
T.G4.071.CE-1.3/8"Z6-1.3/8"Z6	1,00	47,61	47,61
PROTECT.CPL X T.108/101.101 CE	3,00	15,10	45,30
PROTECT.CPL X T.G2.121.CE	1,00	13,32	13,32
PROTECT.CPL X T.G4.121.CE	1,00	14,25	14,25
PROTECT.CPL X T.G3/68.081.CE	2,00	8,86	17,72
SFT/PROTEC.CPL S9 L=121	1,00	44,69	44,69
SFT/HORQ. S9-45 CUNA D.99	3,00	34,20	102,60
ARANDELA ARRASTRE FF4	4,00	18,70	74,80
TRANS.T.F. 610 1.3/8 X 6	1,00	0,00	0,00
HORQ.PIATO 8 FF2-4	2,00	51,62	103,24
KIT PERNOS 1.3/8" Z6 Z21 M12	2,00	10,00	20,00
NUDO DIM.G9 T.EXT.63-1.3/4 Z20 RT	1,00	58,97	58,97
SFT/HORQ. SH 1.3/4"Z6 CT SP 90ø	1,00	50,59	50,59
SFT/MACHO ESTR.45 Z16X865 MM (S9	1,00	81,33	81,33
SFT/HORQ.C/TUBO *50"L-469 X T-061	1,00	91,56	91,56

TOTAL

9.003,98

BRUGAROLAS, S.A.

G.A.N.850 EP-000 EC	6,00	21,75	130,50
---------------------	------	-------	--------

TOTAL

130,50

CASAMAYOR LIBRADA, S.A.

REJA 513-A C/N-8R ACERO	5,00	9,68	48,40
REJA 513-A C/N 10 MM	59,00	7,10	418,90

TOTAL

467,30

COMERCIAL AGRICOLA BRUPER 2002.S.L.

CUERPO PORTA ANFER DOBLE	3,00	3,24	9,72
CUERPO PORTA ANFER CIEGO	2,00	3,24	6,48
TUERCA PORTA ANFER	1,00	1,20	1,20

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

FILTRO PORTA ANFER	20,00	0,64	12,80
JUTA (E) FILTRO PB	15,00	0,36	5,40
MUELLE CON ANTIGOTEO	19,00	0,96	18,24

TOTAL 53,84

COMERCIAL OROZ TUDELA, S.L.

RODAMIENTO 6300 2 R S 1	1,00	3,50	3,50
RODAMIENTO 6303	1,00	5,00	5,00
RODAMIENTO 30205	4,00	5,54	22,16
RODAMIENTO 30215	2,00	31,97	63,94
RETEN 40-50-7 TC	3,00	4,09	12,27
SOPORTE PUENTE EJE DE 35	4,00	17,20	68,80
SOPORTE CUADRADO EJE 30 UCF 206	5,00	5,12	25,60
RODAMIENTO 30307	6,00	13,46	80,76
RETEN 30-62-10	1,00	3,00	3,00
RETEN 35-80-10 TC	2,00	13,48	26,96
SOPORTE OVALADO EJE Ø 30 PICADOR	2,00	4,22	8,44
SOPORTE OVALADO EJE Ø 40	1,00	7,39	7,39
RODAMIENTO 6010	4,00	5,19	20,76
PULSADOR Ø 13 180	7,00	4,34	30,38
SOPORTE PUENTE EJE DE 40	4,00	20,65	82,60
RODAMIENTO 33206 TIMKEN	6,00	30,94	185,64
RODAMIENTO 30305	7,00	6,56	45,92

TOTAL 693,12

CONSTRUCCIONES MECANICAS SERRAT ALCAY,SC

SOPORTE RUEDA PICADORA SERRAT	1,00	0,00	0,00
-------------------------------	------	------	------

TOTAL 0,00

COSMECO,S.N.C.

EJE RUEDA COSMECO	1,00	101,40	101,40
-------------------	------	--------	--------

TOTAL 101,40

DISBAOR, S.A.

MACHON 1 1/2 LATON NATURAL	1,00	4,77	4,77
UNION M-H 1/2 LATON NATURAL	1,00	0,64	0,64
MANGUITO LATON NATURAL 1/2 HH	22,00	1,13	24,86
TAPON 3/8 MACHO LATON NATURAL	4,00	0,44	1,76
MANGUITO 1 1/2 H-H LATON NATUR	1,00	5,04	5,04
MANGUITO 2" H-H- LATON NATUR	1,00	9,54	9,54
MACHON REDUCIDO DE 1 1/2 A 1 1/4	2,00	0,52	1,04
TAPON 1/4 LATON NATURAL	2,00	0,41	0,82
R.MARSELLA 1 1/2 MH LATON EST.	1,00	4,46	4,46
MACHON ROSACADO 1 1/4	5,00	0,33	1,65
MACHON ROSACADO 1 1/2	2,00	0,33	0,66
LLAVE BOLA 3/4 M-H	1,00	3,57	3,57
MANGUITO DOBLE R. 1 1/4 PVC	1,00	0,97	0,97

TOTAL 59,78

ELECTRICIDAD NEUMATICA, S.L.

ABRAZADERA 22	2,00	1,31	2,62
M-M- 1/2 A 3/4	6,00	2,24	13,44

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

PROLONGADOR CIL M/F 3/8 41	2,00	2,20	4,40
REDUCCION NM-1/2 H 1/4	32,00	1,13	36,16
MANGUITO H.H. 1/4 - 3/8	4,00	1,21	4,84
TAPON EXAG.CILIN MACHO 3/4	2,00	1,70	3,40
TAPON EXAG.CILIN MACHO 1"	2,00	2,81	5,62
CODO 1/2 M-M	3,00	2,52	7,56
CODO H-H 3/4	2,00	1,68	3,36
CODO MACHO HEMBRA 1/4	5,00	1,04	5,20
RACOR RECTO 4 - 1/4	3,00	0,79	2,37
RACOR AUTOMATICO 1/4 TUBO DE 8	16,00	0,98	15,68
EMPALME AUTOMÁTICO TUBO 4-4	5,00	0,92	4,60
EMPLAME AUTOMATICO Ø 6 TUBO 6	10,00	1,16	11,60
JUNTA GIRATORIA 1/4	1,00	32,66	32,66
RACOR R-23 "y" 6-6-6	2,00	2,30	4,60
RACOR R-23 "y" 8-8-8	2,00	2,58	5,16
ENCHUFE MINI T MOLETADA E 8	4,00	4,80	19,20
CODO MAHO-HEMBRA 1/2	13,00	3,48	45,24
BASE RAPIDA MINI HEMBRA 1/4	4,00	7,08	28,32
REDUC.CILIN.M.3/4-H.1/2	4,00	1,92	7,68
REDUCCION CONICA M.1-H.3/4	5,00	3,77	18,85
PROLON.CONICA M-1/2-H 3/4	1,00	3,19	3,19
PROLONG.CONICA M.3/8 H31/2	4,00	1,94	7,76

TOTAL 293,51

FABRICA Y COMERCIAL CAMARA, S.L.

PIÑON 8345 Nº 28 EP	1,00	38,00	38,00
PALETA KD-10000 (360X64X7,5)	20,00	11,29	225,80
MUELLE P/LANZAS REMOLQUE	1,00	11,29	11,29
VALVULA BURU-150 MANUAL	1,00	167,40	167,40
MANGUITO ESTRIADO 1 3/4 Z-6	2,00	18,90	37,80
CIERRE SEGURO GRANDE C-8	2,00	7,55	15,10
JUNTA PUERTA BAÑERA ADHESIVA	20,14	4,07	81,97
TAPACUBOS ROC 113.5	1,00	9,47	9,47
PIÑON 3194Nº 16 EP	1,00	39,72	39,72
PIÑON 3195 Nº 2 EP	2,00	24,30	48,60
PIÑON Z-13	1,00	73,53	73,53
PIÑON Z-20 (9477)	1,00	95,63	95,63
EJE MOLINETA	2,00	76,42	152,84
ZAPATA COMPLETA 300X60	2,00	62,84	125,68
CARRETE TENSOR	1,00	7,98	7,98
ESPARRAGO RUEDA GEMELA M-20X75	15,00	5,00	75,00
TAJADERA PARA VALVULA 150	1,00	68,70	68,70
ANILLO TORICO BURU 150	5,00	6,43	32,15
ANILLO TORICO ART.105-120	3,00	2,94	8,82
ESPARCIDOR 150	1,00	64,20	64,20
BOLA VALVULA LLENADO GOMA 80/24	3,00	8,16	24,48
PALETA ESPARCIDOR	16,00	4,45	71,20
VASO VALVULA 121 GIRO	1,00	17,95	17,95
ACOPLAMIENTO KD-6500/14000	1,00	31,45	31,45
EMPALME CADENA ESPARCIDOR PASA	1,00	5,02	5,02
TAPACUBOS TPC-PRES. 100	5,00	6,67	33,35
TAPACUBO ROC. Ø 90	1,00	5,73	5,73
ABARCON M- 16X180X60 (200)	6,00	5,38	32,28
ESPARRAGO RUEDA GEMELA M-22	20,00	5,40	108,00
JUNTA TORICA PARA VISOR 40-2"	2,00	0,33	0,66
CRISTAL VISOR 40-2"	2,00	2,73	5,46
TAPACUBOS TPC-PRES. 90	2,00	3,83	7,66
TAPACUBOS TPC-PRES. 110	4,00	3,36	13,44
TAPACUBOS TPC-PRES.120	5,00	6,80	34,00
PALETA MOLINETE 12EP ESPAR. ESTIER	25,00	3,28	82,00
ESPARRAGO RUEDA M.22X1,5X65	7,00	5,31	37,17
ESPARRAGO EJE M-20 (20X1,5X62) COI	7,00	8,17	57,19

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

CRISTAL VISOR 40-3"	4,00	6,41	25,64
JUNTA TORICA PARA VISOR 40-3"	4,00	0,26	1,04
COJINETE CILINDRICO BRONCE 75X58X	2,00	25,60	51,20
RODAMIENTO 32216 A	1,00	23,69	23,69
DISCO TAJADERA 6"7F2-3	1,00	38,59	38,59
LEVA TAJADERA 6"7F2-4	1,00	29,04	29,04
JUNTA DE PAPEL 6"7F2-2	4,00	0,40	1,60
PALETA CURVA DESM.200X50X10 MM	10,00	8,11	81,10
TAPACUBOS TPC PRES.148	1,00	22,90	22,90
PIÑON 28 DIENTES KB-6500/14000	1,00	29,22	29,22

TOTAL

2.250,74

FALC, S.R.L.

RASCHIAT EST.DX PACKER STRETTO	4,00	2,49	9,96
ATT.RASCHIAT. PACKER	1,00	5,51	5,51
PERNO COLTELLO RAP. MAGNUM ZINC	12,00	2,70	32,40
SUPP.COLT.RAPIDO MAGNUM	1,00	97,24	97,24
PIASTRINA FILETTATA VITE COLTELLO	1,00	5,36	5,36
INGR.CIL.LAT.Z-41 MOD.61-246	3,00	85,02	255,06

TOTAL

405,53

FERRARI COSTRUZIONI MECCANICHE, S.R.L.

BOCCOLA D-16 C/BARURRA (16X22X28	12,00	2,57	30,84
SUECCION RAPIDA CIRCULAR P/EIES N	5,00	0,12	0,60
RULLINO IN PLASTICA -DISTRIBUITORE-	72,00	0,89	64,08
RULLINO NYLON	24,00	3,90	93,60
MOLLA PER TENDICATENA	2,00	0,97	1,94
MUELLE	5,00	1,30	6,50
MOLLA TENDICATENA	7,00	4,78	33,46
MOLLA SCARICO PRODOTTO	17,00	1,37	23,29
BOCCOLA GRANDE (TRANS.M. MULTIPL	12,00	5,56	66,72
DISCO PIANO Ø 305	1,00	19,65	19,65
IMBOTTITURA SEDILE	5,00	26,94	134,70
MANDO SCALOP M-8X35	3,00	1,50	4,50
KIT INGRANAGGI DISTRIBUZIONE CONI	6,00	13,67	82,02
MOLLA ESPULSORE	23,00	3,38	77,74
GOMMINO	18,00	0,67	12,06
PLANTADORA MULTIPLA 1 FILA	1,00	3.100,00	3.100,00
CHASIS PLANTADORA	1,00	467,00	467,00
SCOCOA SEDILE IMBOTTITO	5,00	26,94	134,70
MICROGRANULADOR	1,00	284,00	284,00
PUNTA ESPULSORE	7,00	12,45	87,15
PIGNONE INVERSIONES CAMBIO M-3 Z	3,00	42,84	128,52
PIGNONE INVERSIONES CAMBIO M-3 Z	2,00	31,49	62,98
INGRAN.Z-62 RUOTA MOTRICE PORTAI	1,00	47,55	47,55
PIÑON TRANS.-DISTRIB. 1/2 Z-18	8,00	0,00	0,00
BUSSOLA CUSCINETTI RUOTA DI RINCA	2,00	5,72	11,44
RUOTA ASSOLCATRICE 450X80 MM	1,00	107,88	107,88
ESPULSORE FMAX P. SUPERIORE	5,00	26,75	133,75
CAMBIO ELECTRONICO PSC	2,00	1.130,81	2.621,62
TOLDO FERRARI	1,00	1.324,05	1.324,05
COPERCIO IN PLASTICA PER DISTRIBU	7,00	3,52	24,64
CORONA Z-38 ACOPP. CORONA Z-15	1,00	33,48	33,48
CARTER COPRI ELEMENTO	2,00	122,59	245,18
DEVIAZOLLE	4,00	20,15	80,60
BRACCIO TENDICATENA	2,00	3,93	7,86
PERNO ATTACCO ANTERIORE ELEMEN'	3,00	14,57	43,71
PIASTRA FISSAGGIO	4,00	2,01	8,04
PIASTRA FISSAGGIO FILETTATA	4,00	2,69	10,76

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

VOMERE ØØ MICROPIANTA	4,00	74,36	297,44
VOMERE 60 MM	4,00	74,36	297,44
SUPPORTO PIGNONE TRASMISS.ELEM1	8,00	9,34	74,72
BICCHIERE MULTIPLA	1,00	22,37	22,37
PALETTA BICCHIERE	15,00	6,26	93,90
DISCO INTERMITTORE	2,00	42,25	84,50
MANIGLIA MOLLA	12,00	14,77	177,24
ALBERO A PIOLI PER INTERMITTORE	5,00	20,80	104,00
DOSATORE CONCEMI	1,00	84,95	84,95
BUSSOLA FORO ESAGONALES	1,00	15,84	15,84
ASTA FILETTATA TR18X4 PER REGISTRIC	5,00	12,53	62,65
DENTE CRICCA	6,00	1,55	9,30
GIUNTO ALBERO ESAGONALES L 64 MT	10,00	14,49	144,90
PIGNONE CAMBIO 1/2" Z-26	2,00	24,82	49,64
PIGNONE CAMBIO 1/2" Z-20	2,00	25,82	51,64
PIGNONE SPECIALE CAMBIO 1/2 Z-12	2,00	21,71	43,42
PIGNONE SPECIALE CAMBIO 1/2" Z-14	4,00	21,71	86,84
PIGNONE SPECIALE CAMBIO 1/2" Z-11	5,00	21,71	108,55
PIGNONE SPECIALE CAMBIO 1/2" Z-11	7,00	21,71	151,97
CORONA SPECIALE CAMBIO 1/2" Z-45	2,00	24,82	49,64
CORONA CAMBIO 1/2 Z-35	3,00	17,41	52,23
MANIGLIA BLOCCO RUOTE	2,00	5,40	10,80
VOMERE 16 MM	5,00	72,41	362,05
DOSATORE PRODOTTO	2,00	47,24	94,48
CARTER TRASMISSIONE RUOTA SX	1,00	21,62	21,62
PIGNONE TRASMISSIONE 1/2" Z18	8,00	33,54	268,32
BRACCIO COMANDO CHIAVICHETTA PI	3,00	28,41	85,23
CHIAVICHETTA POSTERIORE	4,00	5,91	23,64
PALETTA REGOLABILE	3,00	7,02	21,06
ASTA COMANDO ESPULSORE 2010	1,00	7,31	7,31
SUPPORTO INFERIORE BRACCI REGGIC	2,00	15,59	31,18
PINZA REGGIACASSETTA GIRELLO	24,00	4,52	108,48
PERNO RUOTA MANICHETRTA 14X39,5	4,00	2,93	11,72
MOLLA COMPR.13X26 FILO 1,5 INOX	24,00	1,04	24,96
MOLLA TRAZ.Ø 9X230FILO Ø 8 INOX	14,00	1,31	18,34
MOLLA TRAZ.Ø 17X68 FILO Ø2 ALETTI	15,00	0,84	12,60
MOLLA TRAZ.Ø 37,2 X 260 FILO Ø 4,2	25,00	6,43	160,75
MOLLA A TRAZ.Ø 14X97 FILO Ø1,3+GA	5,00	1,78	8,90
SEDILE IN PLASTICA	4,00	10,36	41,44
PERNO DISCO FRONTALE A 5 FORI	3,00	13,57	40,71
BUSSOLA COMANDO INTERMITTORE	13,00	2,77	36,01
INGRANAGGIO CONICO Z-10 M3	1,00	21,81	21,81
SUPPORTO RUOTE RINCALZO 580X80	2,00	60,12	120,24
PALETTA BICCHIERE DOPPIO TAGLIATA	1,00	16,36	16,36
INGRANAGGIO CONICO Z-20 10 BICCHI	2,00	49,88	99,76
MOLLA TRAZ.Ø 40X170 FILO Ø 6,5	1,00	5,69	5,69
SUPPORTO SEDILE IMBOTTITO E IDROI	9,00	26,94	242,46
PIGNONE Z-16 ESPULSORE	2,00	12,59	25,18
BICCHIERE CADUTA PIANTA	36,00	11,50	414,00
BICCHIERE IN PLASTICA PER DISTRIBUI	30,00	4,20	126,00
BOCCOLA FLANGIATA IN ACCIAIO INOX	5,00	0,84	4,20
BUSSOLA BIELLA INFERIORE	3,00	4,68	14,04
INTERMIT.DISTRIBUIT.FMAX 10 BICCHII	2,00	52,54	105,08
BICCHIERE PER DISTRIBUITORE A 10 BI	8,00	6,60	52,80
INGRANAGGIO CONICO Z-20 M3 ELEM	1,00	27,16	27,16
ZAPPETTA MICROGRANULATORE	1,00	41,55	41,55
MOLLA TUBO FILO Ø1,7 L345 INOX USI	3,00	6,35	19,05
TRANSPLANTADORA FERRARI MULTIPL	1,00	15.475,00	15.475,00
SUPPORTO SUPERIORE BRACCI REGGIC	2,00	23,21	46,42
PREASSEMBLIATO RUOTE	11,00	18,30	201,30
COPIA CONICA DISTRIBUITORE FMAX	3,00	108,24	324,72
COPIA CONICA DISTRIBUITORE FMAX	2,00	106,43	212,86
PROTEZIONE COPPIA CONICA 8 BICCHI	4,00	4,24	16,96

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario		
PROTEZIONE COPPIA CONICA 10 BICHI	4,00	11,16
PREASSEMBLATP PINZA COMPLETA FP	2,75	110,64
ZAPPETA INTERILARE	2,00	21,84
ZAPPETTA ELEMENTO SINISTRA	2,00	25,16
ZAPPETTA ELEMENTO DESTRA	2,00	25,16
BRACCIO ZAPPETTA SX	2,00	99,62
BRACCIO ZAPPETTA DX	1,00	49,81
ENCODER 12V 360 IMPULSI/GIRO	2,00	283,98
CONNETTORE M112 F8 POLI CON CAV.	2,00	20,08
SENSOR DI ROTAZIONE ELOBAU 424A	1,00	88,54
RASCHIATERRA RUOTE Ø 580	6,00	73,56

TOTAL 31.543,80

GREGORIO DELGADO E HIJOS, S.L.

CHAPA GUIA BRAZO	5,00	0,50
VARILLA CURVADA CON PLEGUE PARA	8,00	8,44
TOPE MUELLE SUPERIOR 45X20 /30X30	10,00	10,69

TOTAL 176,92

HNOS.BAGÜES MAQ.AGRICOLA, S.L.

VARILLA CHISEL/SEMICHISEL	1,00	25,50
MUELLE 380X57X12 INTERIOR CHISEL/	3,00	18,00
MUELLE 380X105X22 EXTERIOR CHISEL	1,00	18,00
CUADRADOS SEMICHISEL	5,00	13,12
RETEN 50-58-8	1,00	0,00
PLETINA TIRO ANTIGUO	4,00	6,00
ABARCON PARA BRAZO DE 27	18,00	2,93
MUELLE RASTRILLO BAGÜES 1 ROTOR	8,00	6,00
VARILLA SEMICHISEL	2,00	18,11
ABARCON BRAZO CHISEL RODILLO BAG	7,00	2,90
BUJE GRADA IZQ.	1,00	43,50
BUJE GRADA DCH.	1,00	43,50
TORNILLO ESPIGON 20 RODILLO CHISE	6,00	12,00
BUILON ROSCADO Ø 30	5,00	10,28
BUILON ROSCADO Ø 35	2,00	10,67
EJE DISCO GRADA BAGÜES	1,00	36,00
ARANDELA PARA BUILON Ø 30	9,00	0,00
TIRO DE MOLON DE BARRAS	1,00	112,00
TIRANTE MUELLE RUEDA TAPADORA	3,00	5,18
PLACAS DEFLECTORAS MOLON CULT. I.	1,00	44,38
RETEN 70-120-14 GRASA MOLON CULT	9,00	2,45
CAZOLETA SUPERIOR MUELLE MOLON	2,00	5,25
TAPACUBOS RUEDA POSTERIOR TAPAL	3,00	6,00
BUILON Ø 30	4,00	3,00
BARRA DE DISPARO ARADO BAGÜES	2,00	10,17
ROTULA DE DISPARO ARADO	2,00	34,00
BUILON Ø 22X10	2,00	10,34
RODAMIENTO 2311 RODILLO CULTIV	2,00	31,50
BUILON Ø 25X12	5,00	3,00
RODAMIENTO 3308	2,00	17,80
SOPORTE BRAZO 45X20 MOLON CULT.	2,00	68,25
MUELLE RUEDA POST-TAP. MOLON CU	2,00	9,45
MUELLE BRAZO CHISEL 75X33 RODILL	2,00	25,20
TUERCA BUJE RUEDA BAGÜES Y CLERIS	15,00	1,00
CASQUILLO 32X25X30 CEMENTADO	6,00	3,83
CAZOLETA MUELLE SEMICHISEL	1,00	5,12

TOTAL 1.318,09

ILEMO HARDI, S.A.U.

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

RODAMIETTO BL209	3,00	33,21	99,63
RODAMIENTO 2208	5,00	23,23	116,15

TOTAL 215,78

IND.ANGEL MTNEZ.LOPEZ-LA PIÑA

BRAZO KNSKILDE 32X10	5,00	5,41	27,05
REJA CAVADORA	44,00	5,26	231,44
REJA CHISEL PEQUEÑA	53,00	3,38	179,14
REJA PARA VERTEDERA DCHA	6,00	6,84	41,04
VERTEDERA PEQUEÑA DCHA.	11,00	5,24	57,64
VERTEDERA GRANDE DCHA	6,00	8,80	52,80
GORROS REJAS R-27 6 MM	3,00	15,83	47,49
BRAZO CHISEL 45X20	12,00	24,98	299,76
BRAZO CHISEL 50X30	3,00	39,00	117,00
BRAZO CHISEL 30X30	4,00	25,13	100,52
REJA DCHA KNSKILDE CULTIVADOR	27,00	3,34	90,18
REJA PARA ARADO KVERNELAND D-I	11,00	5,40	59,40
REJA PARA ARADO IZQ-DCH HUARD	2,00	8,82	17,64
BRAZO CHISEL 45X20 LARGO	15,00	23,03	345,45
REJA CAVADORA 3 AGUIEROS "LA PIÑA"	24,00	5,60	134,40
BRAZO CHISEL ACODADO 30X30 DCHC	1,00	81,88	81,88
REJA PARA VERTEDERA IZQUIERDA	6,00	6,84	41,04
VERTEDERA PEQUEÑA IZQUIERDA	8,00	5,23	41,84
VERTEDERA GRANDE IZQUIERDA	6,00	8,80	52,80
BRAZO ACODADO DCH. 20X20	1,00	20,72	20,72
BRAZO ACODADO DCH. 27X27	9,00	39,00	351,00
BRAZO CHISEL ACODADO 30X30 IZQ.	1,00	81,88	81,88
BRAZO ACODADO IZQ. 27X27	8,00	39,00	312,00

TOTAL 2.784,11

INDUSTRIAS CLERIS, S.L.

PALETA AC 600 MM D/I	12,00	8,78	105,36
MUELLE RUEDA PEQUEÑA	1,00	6,01	6,01
POLEA SPB-90 CON TAPER (DISCO DE €	1,00	15,78	15,78
POLEA SPB 132 SIN TAPER	1,00	20,00	20,00
RODILLO CINTA PVC 640 AC-2000/500I	2,00	27,75	55,50
RODILLO CINTA METALICO 640 AC-200	1,00	30,00	30,00
CILINDRO HIDRÁULICO 25-100/ENGRA	1,00	52,50	52,50
PALETA AD LARGA (5-700) DERECHA	16,00	11,25	180,00
PALETA AD LARGA (5-700) IZQUIERDA	12,00	11,25	135,00
PALETA AC 600 DERECHA	6,00	5,41	32,46
PALETA AC 600 IZQUIERDA	7,00	5,41	37,87
GUARDAPOLVO CENTRAL	1,00	4,50	4,50
EJE DISCO AC LARGO DCHO.Ø 600 MM	1,00	78,75	78,75
RODILLO CHAPA AC.7500XGS	2,00	21,64	43,28
CONJUNTO MARCADOR APERTURA	1,00	18,75	18,75
CONTERA	2,00	8,00	16,00
CHAPELA EJE CENTRAL	1,00	15,00	15,00
MUELLE APERTURA (L ESP. 150MM)	1,00	23,55	23,55
PALETA AD CORTA (5-700) IZQUIERDA	2,00	0,00	0,00
PALETA AD CORTA (5-700) DERECHA	4,00	0,00	0,00
TOLDO ABATIBLE PARA ARQUILLOS AD	1,00	213,75	213,75

TOTAL 1.084,06

INDUSTRIAS DAVID, S.L.

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

CUCHILLA PARA RAMA FINA VERDE	1,00	11,20
MUELLE TRACCION REFORZADO	2,00	4,60
CIINDRO INTERCEPAS	1,00	160,00
JUNTA SINTETICA	1,00	2,61
TAPA OBTURACION	1,00	2,48
BULON REPLEGABLE DERECHO	4,00	14,40
TORNILLO TENSOR 8+50	3,00	1,93
EJE PALPADOR	2,00	4,07
ADAPTADOR Y ESCOBAS NYLON	12,00	25,74
TUERCA M-30 DAVID	2,00	3,82
MUELLE TRACCION 36X4,5X245 PARA I	6,00	17,60
MULTIPLICADOR (GRUPO 3) M152-2-1/	1,00	287,26
MANOMETRO DE PRESION	1,00	11,75
FILTRO DE 25 MICRAS SOE 108 (CARTU	1,00	23,44
NIVEL DE ACEITE	1,00	29,96
ARANDELA PLANA 44X30,5X2,5	1,00	2,53
VARILLA PALPADOR INTERCEPAS	1,00	11,90
RESORTE TENSOR PAPALDOR DAVIDCL	4,00	2,37
TORNILLO M-30X125 DAVID	2,00	10,00
FUSIBLE 6*32,10A DAVID	2,00	0,37
BRAZO PORTARREJA DE DESHERBA DE	1,00	37,83
BRAZO PORTARREJA DE DESHERBA IZC	1,00	37,83
BRIDA PARA BRAZO ESTANDAR	4,00	4,63
RASETA DE INVIERNO INTERCEPAS DEF	2,00	31,94
EJE BARREDORA	1,00	39,20
SOPORTE ESCOBILLAS PARA ALINEADG	6,00	10,00
CASQUILLO	9,00	35,66
PLATINA SOPORTE DEL MUELLE	11,00	3,18
MUELLE 75X195X14X9,5 V	1,00	11,54
CABEZA SOPORTE DEL MUELLE	20,00	6,18
PLATINA DE DESLIZAMIENTO BRAZO B	5,00	2,54
PIÑON Z-13 1****	1,00	25,34
EJE MOTRIZ PODA VERDE	1,00	11,17
EJE INFERIOR	1,00	5,37
CORTADORA DE LEVANTADSARMIENTC	1,00	2,50
ALETA LEVANTASARMIENTOS PODA VE	2,00	4,00
PATIN DE CADENA	2,00	6,30
CONTRACUCHILLA PARA MODULO VER	12,00	39,24
CONTRACUCHILLA PARA MODULO VER	8,00	3,27
CUCHILLA DEL MODULO DERECHO	9,00	4,66
CUCHILLA DEL MODULO IZQUIERDO	8,00	4,66
CABEZA SOPORTE DE RESORTE	2,00	16,82
RESORTE	1,00	15,17
PORTARREJA GOLONDRINA RECTA	2,00	16,66
PORTARREJA GOLONDRINA ACODADA	2,00	16,66
CONJUNTO TENSOR MUELLE DAVID	20,00	5,91
BULON REPLEGABLE IZQUIERDO	3,00	33,80
TORNILLO TENSOR 8X25	1,00	1,93
PROTECTOR PALPADOR	3,00	25,08
PORTAFUSIBLE DAVID	6,00	2,98
PORTARREJA GOLONDRINA ACODADA	2,00	20,66
EMPALME ACODADO DE CADENA DE A	3,00	6,80
ALETA DE CADENA DE ARRASTRE	10,00	4,20
BOTA PARA LOCALIZADOR DOBLE	4,00	21,84
COLAS (DERECHA)+ TORNILLOS	12,00	6,40
COLAS (IZQUIERDA) + TORNILLOS	8,00	6,40
ESCAMOTEABLE V DERECHA	2,00	46,75
ESCAMOTEABLE V IZQUIERDA	2,00	46,75
TUBO METALICO MOTOR-MOTOR	2,00	9,60
EJE LARGO	1,00	281,37
SENSOR PROXIMIDAD Ø 18	2,00	33,62
ABARCON PARA SOPORTE DE ESCOBILU	49,00	1,20
REJA DESHERBA COLAS CORTA 49 CM	1,00	68,00
PALETA DE GOMA 400 MM	2,00	11,97

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

PALETA DE GOMA 500 MM	10,00	14,00
BOQUILLA MARTI COMP.FINAL HERBIC	6,00	11,24
RODAMIENTO UCFL 207	2,00	43,15
PATA DE BLOQUEO DECHA N031-D PRI	5,00	12,97
PATA DE BLOQUEO IZQUI. N031-I PREF	5,00	12,97
ARANDELA PLANA DAVID	7,00	0,85

TOTAL 3.930,94

INDUSTRIAS MANRIQUE, S.A.

TUERCA CON CONO M-12X1,5 ZN	12,00	0,74
TORNILLO M-14 COMPLETO (RUEDA)	2,00	3,18
TAPACUBO N.5-172 OCTOGONAL	1,00	1,85
ENGANCHE FIJO - TIRO DE LANZA 80/4	3,00	36,21
PALETA DEPRESOR KD-8000 64X300X7	6,00	10,50
ARANDELA ELASTICA DE 22 MM	19,00	0,83
ARANDELA ELASTICA DE 20 MM	20,00	0,54
ENGANCHE FIJO - TIRO DE LANZA 80/6	1,00	51,70

TOTAL 266,99

INDUSTRIAS SANZ, S.L.

JUNTA TORICA CUERPO	10,00	0,36
JUNTA CIERRE EJE	22,00	0,18
MEMBRANA ANTIGOTEO S	20,00	0,75
CUERPO PORTABOQUILLAS TRIPLE CEN	4,00	9,00
CONJUNTO ANTIGOTEO	4,00	4,00
CUERPO PORTABOQUILLAS SIMPLE EX	3,00	8,50
CUERPO PORTABOQUILLAS TRIPLE DEF	1,00	8,50
JUNTA TORICA ASIENTO TEFLON Nº 6	12,00	0,22
TRES SALIDAS Nº 9	2,00	6,45
JUNTA TORICA ASIENTO TEFLON	13,00	0,20
GRUPILLA TRIPLE	65,00	0,27
TUERCA MEDIA-VUELTA TRIPLE/JUNTA	49,00	0,63
EJE CIERRE TRIPLE	2,00	2,80
CUERPO RUBINETTO "DISTRIB.ENERGYC	2,00	19,35

TOTAL 219,42

INTERAGRI, S.A.

MEMBRANA DE BOMBA	8,00	0,00
CODO M-H LATON NATURAL 3/8	4,00	0,96
TUERCA JET INTER.V.N/P/PLACA	14,00	1,38
BOQUILLA ATR 80 LUJA	30,00	2,34
ENCHUFE RAPIDO MACHO 1/4	2,00	0,98
BOQUILLA PULVERIZACION NARANJA .	2,00	50,25
LATIGUILLO 1" D.25 P/TUERCA	1,00	0,49
LATIGUILLO 1"1/2 D.30 P/TUERCA	1,00	0,60
LATIGUILLO 2" D.40 P/TUERCA	2,00	0,78
CODO 2" D.40 P/TUERCA	3,00	1,23
RACOR CUATRO VIAS 90º HEMBRA	2,00	1,22
CUERPO EMPUÑADIRA DE PISTOLA	2,00	3,00
FILTRO DE FONDO DIM. 40	2,00	2,00
PORTABOQLABRAZ ANTIGLU.CLIP	9,00	1,79
JET PIVOTANTE SIMPLE H 3/8 C/TUERC	2,00	2,36
PORTAGOMA PARA BARRAS CON TUBC	24,00	0,38
PORTAGOMA P. BARRAS TUBO FLEXIBI	3,00	0,38
CUERPO VALVULA NEW PRESS	2,00	10,00
DISTRIBUIDOR VALVULA NEW PRESS	1,00	18,32
BOQUILLA ESPEJO NARANJA DT 0-5	12,00	0,62

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

RECAMBIO ENRIOLLADOR	3,00	12,33	36,99
TAPA ROSCADA CIEGA D-454	2,00	6,83	13,66
EMPUÑADURA REFORZADA CON FIGUI	2,00	7,00	14,00
MANOMETRO 0-16 GLICERINA 1/4	1,00	5,03	5,03
BOQUILLA ATR 80º TURB. L/M 2.0 MA	9,00	2,34	21,06
BOQUILLA ALBIZ 1 CHORRO AMARILLI	14,00	2,34	32,76
FILTRO INOX SIMPLEX "35 SIM"	2,00	0,55	1,10
CUERPO JET INTERLATON	8,00	2,82	22,56
PLACA CERÁMICA ORIFICIO CENTRAL Ø	51,00	0,36	18,36
PLACA CERÁMICA ORIFICIO CENTRAL Ø	155,00	0,36	55,80
PLACA CERÁMICA ORIFICIO CENTRAL Ø	21,00	0,37	7,77
PLACA CERÁMICA ORIFICIO CENTRAL Ø	91,00	0,35	31,85
PLACA CERÁMICA ORIFICIO CENTRAL R	4,00	0,35	1,40
PLACA CERÁMICA ORIFICIO CENTRAL Ø	8,00	0,37	2,96
BOQUILLA POM FT 1,0-368 140º AMAF	6,00	1,71	10,26
BOQUILLA POM FT 1,5-408 140º AZUL	5,00	1,71	8,55
BOQUILLA POM FT 2,0-448 140º ROJA	8,00	1,71	13,68
BOQUILLA POM IS 80-02 AMARILLA	8,00	7,88	63,04
BOQUILLA POM IS 80-05 MARRON	8,00	7,88	63,04
BOQUILLA 45º LATON OC 8	4,00	3,95	15,80
FILTRO LATON LANZA	4,00	1,50	6,00
TUERCA LATON PARA BOQUILLA	28,00	0,50	14,00
JUNTA TORICA 94,62X5,33 FILTRO BON	4,00	1,00	4,00
TAPON FILTRO 314 C/VALVULA	1,00	2,51	2,51
MEMBRANA ANTIGOTE0 ANTIGTUA	96,00	0,00	0,00
FILTRO MODELO "SUPER" 50 MESH	1,00	94,88	94,88
ESPARRAGO INOX 10 AT 40	12,00	0,68	8,16
SOPORTE EMBOLO AT-40	6,00	1,17	7,02
EMBOLO CUERO AT-40 BOMBA T-50	3,00	6,14	18,42
PRESNA SUPLEMENTO EMBOLO AT-40	8,00	0,55	4,40
MUELLE RECUP.INOX AT-40	18,00	0,65	11,70
GUJA MUELLE 40/50/52	15,00	2,50	37,50
JUNTA TORICA 47X2,5 AT 40-50	3,00	0,12	0,36
TACO ESTANQ.EJE PORTAET 13X15	19,00	0,32	6,08
UNION TUERCA 3/8 GRATOR/JETS	12,00	1,07	12,84
TAPA FILTRO SUPER	9,00	18,00	162,00
FILTRO CHAPA 50 MSH/M.70	7,00	0,00	0,00
ENCHUFE RAPIDO UNIVERSAL HEMBR/	18,00	4,00	72,00
RACOR C/ESPINA Y MUELLE D.8 EUROF	18,00	1,85	33,30
RACORD GRATORIO M C/MUELLE 1/4	9,00	2,90	26,10
EMPALME 6X8 TUBO PODA	48,00	1,50	72,00
TAPON GOMA Ø 100	5,00	7,12	35,60
CARTUCHO FILTRO 316 INOX 50 MESH	7,00	9,71	67,97
CARTUCHO FILTRO 200 INOX 32 MESH	2,00	9,17	18,34
CARTUCHO FILTRO 110 50 MESH 3V	1,00	7,30	7,30
ELEMENTO FILTRO 38X125 MALLA 50	3,00	3,79	11,37
MEMBRANA D.55	1,00	7,61	7,61
JET REGULAB.ORIENT.CIERRE CON COC	6,00	6,50	39,00
JET DOBLE REGULABLE M 1/4	2,00	13,13	26,26
JET DOBLE REGULABLE H 3/8	6,00	13,85	83,10
JET DOBLE ORIENT.GIRAT. Y CIERRE H	6,00	11,52	69,12
DISTRIBUIDOR H 1/4 DIAMETRO 8	9,00	1,80	16,20
LATIGUILLO ROSCA M 1/2" Ø 8	26,00	0,68	17,68
REDUCCION LATON M 1"- 1 1/2	4,00	3,27	13,08
KIT DE ENLACE DESMONTABLE M.H 1	3,00	2,91	8,73
RACORD SEGURO P/TUERCA 6X8	6,00	4,75	28,50
RACOR 4 VIAS 45º 4M 1/2"	8,00	1,35	10,80
RACOR 4 VIAS 90º 4M 1/2"	6,00	1,46	8,76

TOTAL 1.793,81

JOAN Y PERE MORENO. S.L.

"TT" HEMBRA CON TAPON	2,00	4,00	8,00
-----------------------	------	------	------

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

TOTAL			8,00
JUMAR AGRICOLA, S.L.			
RODAMIENTO 640S PREPODADORA D	2,00	40,39	80,78
TOTAL			80,78
JYMPA 1971, S.L.			
DIENTE SUBSOLADOR JYMPA	1,00	7,20	7,20
CUCHILLA BRAZO 40	1,00	18,00	18,00
TOTAL			25,20
KUHN IBERICA S.A.U.			
MUELLE RASTRILLO KUHN	20,00	4,50	90,00
CUCHILLA SEGADORA KUHN (S)	75,00	0,82	61,50
CUCHILLA SEGADORA KUHN (D)	57,00	0,81	46,17
TORNILLO TRABANTE	60,00	0,59	35,40
PIÑON INTERIOR LISO	4,00	82,34	329,36
DISCO	1,00	74,68	74,68
PLATO	1,00	136,69	136,69
TENSOR PIÑON	1,00	77,41	77,41
CADENA DE RODILLOS	2,00	34,70	69,40
VALVULA	1,00	58,52	58,52
AR PLACA KH	8,00	5,86	46,88
A R PLACA	6,00	4,81	28,86
CUCHILLA FF (S)	60,00	0,84	50,40
CUCHILLA FF (D)	72,00	0,84	60,48
CUCHILLA K IZQUIERDA	75,00	0,84	63,00

TOTAL 1.228,75

MAQUINARIA AGRICOLA AGRATOR, S.L.

DISCO DE FERODO	2,00	8,08	16,16
EJE DE TOMA DE FUERZA UR-760	1,00	64,94	64,94
JUNTA TROMPETA DE CHAPA	3,00	0,84	2,52
CORAZA ABATIBLE RECTA IZQ. AM-300	1,00	192,94	192,94
CORAZA ABATIBLE RECTA DCHA.AM-3k	1,00	192,92	192,92
CORAZA ABATIBLE IZDA. AM-GM 4M.	1,00	176,10	176,10
CORAZA ABATIBLE DCHA. AM-GM 4M.	1,00	176,10	176,10
SUPLEMENTO IZQ.ABATIBLE LARGA PK	1,00	27,77	27,77
SUPLEMENTO DCHO ABATIBLE LARGA	1,00	27,77	27,77
PATIN IZQ.ASR	1,00	39,49	39,49
PATIN DCHO. ASR	1,00	39,49	39,49
BARRA DE ENGANCHE ASR-T310-G	9,00	60,58	545,22
GANCHO SOPORTE DE BARRA AR-ASR-	7,00	17,58	123,06
BARRA COMPLETA REGULACION COR/	7,00	4,84	33,88
BARRA REGULACION C. ABATIBLE AM	4,00	7,85	31,40
DEFENSA DE CORAZA AR-G.AM.GM.	3,00	28,60	85,80
TENSOR DE CADENA AR-G	1,00	14,51	14,51
EJE INTERMEDIO ENGRANE CENTRAL A	1,00	55,02	55,02
TENSOR DE CADENA AL	1,00	18,44	18,44
DEFENSA DE CORAZA AL	1,00	13,18	13,18
DEFENSA PLACA CARTER AM-AM ANTI	1,00	25,35	25,35
PROTECTOR PLACA CARTER TODOS MC	5,00	29,78	148,90
SOPORTE INFERIOR T-265/310	1,00	29,67	29,67
DEFENSA PLACA CARTER G	8,00	31,12	248,96

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

JUNTA DE TAPA POSTERIOR AR-G-ASR	7,00	4,51	31,57
JUNTA DE TAPA ANTERIOR T.FAM.Y SI	7,00	0,59	4,13
JUNTA TAPA POSTERIOR AR 4V.	92	2,28	20,52
JUNTA TAPA ANT.EIE SECUNDARIO AV	20,00	0,82	16,40
JUNTA DE TAPA POSTERIOR AM 34	7,00	4,03	28,21
BULON DE GIRO ENGANCHE RAPIDO	14,00	2,15	30,10
ENGRAÑE INFERIOR ASR-GR Z-29	1,00	337,33	172,12
RUEDA DE CADENA Z-16 AR-G (CON E	1,00	172,12	38,48
RUEDA DE CADENA Z-12 AV	1,00	38,48	70,44
ENGRAÑE INFERIOR Z-23 FV	1,00	70,44	60,50
ENGRAÑE POSTERIOR Z=13 ASR-G26/3	1,00	60,50	63,92
ENGRAÑE POSTERIOR Z=14 ASR-G26/3	1,00	63,92	120,49
ENGRAÑE POSTERIOR Z=15 ASR G 26/	1,00	120,49	116,88
ENGRAÑE POSTERIOR Z=16 ASR. G26/3	1,00	116,88	120,04
ENGRAÑE POSTERIOR Z=17 ASR. G-26,	1,00	120,04	277,18
ENGRAÑE POSTERIOR Z=18 ASR-G26/3	2,00	138,59	280,72
ENGRAÑE POSTERIOR Z=19 ASR G26/	2,00	140,36	288,06
ENGRAÑE POSTERIOR Z=21 ASR-G26/3	2,00	144,03	87,68
ENGRAÑE POSTERIOR Z=23 ASR-G26/3	1,00	87,68	189,96
ENGRAÑE POSTERIOR Z=24 ASR-G26/3	2,00	94,98	137,75
ENGRAÑE POSTERIOR Z-20 AM-3155	1,00	137,75	436,82
ENGRAÑE POSTERIOR Z-26 AM	2,00	218,41	142,14
ENGRAÑE POSTERIOR Z-21 AM-3169	1,00	142,14	55,30
ENGRAÑE POSTERIOR Z=17 AR C4-G19,	1,00	55,30	74,43
ENGRAÑE POSTERIOR Z=18 AR C4-G19,	3,00	74,43	109,88
ENGRAÑE POSTERIOR Z=20 AR C4-G19,	1,00	109,88	145,59
PIÑÓN CONICO Z=10 T	1,00	145,59	87,01
PIÑÓN CONICO Z=13 AR-G19/23-ALR	1,00	87,01	123,93
CORONA CONICA Z=23 AR-G19/23-AU	1,00	123,93	167,79
CORONA CONICA GE-ZT Z-28	1,00	167,79	54,98
CORONA CONICA Z=24 AL-1725 VF A*	1,00	54,98	144,57
CORONA CONICA Z=30 T	1,00	144,57	135,15
PIÑÓN CONICO Z=10 T	2,00	135,15	97,24
PIÑÓN CONICO Z=10 T ESTRIADO	2,00	97,24	1,25
CASQUILLO DE APOYO VF-GF-ASR-G	8,00	1,25	1,86
CASQUILLO SEPARADOR T160/195/230	1,00	1,86	2,17
CASQUILLO SEPARADOR DE RODAMIE*	1,00	2,17	6,77
CENTRADOR EIE ASR S5X90X23	5,00	6,77	1,33
CASQUILLO CENTRADOR INTERMEDIO	1,00	6,77	2,75
CASQUILLO SEPARADOR DE RODAMIE*	6,00	1,33	1,02
ARANDELA PLANA 3088.3	5,00	2,75	1,31
CASQUILLO SEPARADOR T. 48X26X13	16,00	1,02	5,24
ARANDELA CALADO P. CONICO ALR-ASI	4,00	1,31	7,30
ARANDELA REGLAJE RODAM PALIER A*	5,00	1,46	5,84
ARANDELA DE CALADO AV-AL-VF	4,00	1,46	3,00
CASQUILLOCAIA T. 80X74X21	2,00	1,50	23,80
CASQUILLO REGLAJE RODAMIENTO AN	10,00	2,38	236,74
ARANDELA DE REGLAJE AM. 3113	19,00	12,46	12,36
CASQUILLO SEPARADOR 3421 AM	6,00	2,06	18,90
CASQUILLO DE FIACION PICADORA T	6,00	3,15	2,21
CASQUILLO APOYO RETEN	1,00	2,21	10,55
CASQUILLO SEPARADOR RODAMIENTC	5,00	2,11	3,02
CASQUILLO DE CUCHILLA 04	3,00	1,01	3,88
CASQUILLO SEPARADOR	2,00	1,94	35,64
CORREDERA REGUL PATIN AL-ALR-AR	4,00	8,91	0,00
PLACA CARTER DERECHA	1,00	0,00	25,32
ESLABON UNION INT,1 1/2" REFOR-AR	3,00	8,44	0,00
ESLABON UNION ACCODADA 1 1/2" /	1,00	0,00	28,05
GUARDAPOLVOS CONICO IZD. AR-G-AS	3,00	9,35	20,67
GUARDAPOVLO 110 AM-3076-1	3,00	6,89	1,02
GUARDAPOLVOS 110 T-TS-T2T	1,00	1,02	61,20
GUARDAPOLVOS DCHA,5 MM,G-ASR-G	6,00	10,20	7,26
GUARDAPOLVOS DCHO. AM	1,00	7,26	45,27
EIE APRISIONADOR CORAZA ABATIBLE	9,00	5,03	

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

EIE DE ENGRANE INTERMEDIO AM-GN	1,00	59,36	59,36
EIE DE TOMA DE FUERZA T	1,00	117,85	117,85
EIE SECUNDARIO CAIA 4V. AR-G19/23-	1,00	148,78	148,78
EIE TOMA DE FUERZA ASR 1 3/4 Z-6	1,00	145,35	145,35
EIE DE RUEDA	3,00	21,10	63,30
PROTECTOR DE EMBRAGUE G AR AL AI	2,00	0,00	0,00
POLEA 200 5 CANALES GRIS GG-25 T-2	1,00	189,06	189,06
DISCO LATERAL 1960-18"X35 R-32 ROT	1,00	36,02	36,02
AZADA 04-C G-20 IZD.	54,00	1,86	100,44
AZADA 04-C G-20 DCH.	54,00	1,27	68,58
AZADA 01-SL IZD. ESTANDAR	69,00	2,47	170,43
AZADA 01-SL DCH. ESTANDAR	69,00	2,47	299,46
AZADA 10-A IZQ.	93,00	3,22	350,98
AZADA 10-A DCH.	109,00	3,22	71,40
AZADA 10-R ENT DCH.	20,00	3,57	332,75
AZADA L-12 IZD.	121,00	2,75	231,00
AZADA L-12 DCH.	84,00	2,75	162,80
AZADA L-13 IZD.	44,00	3,70	145,08
AZADA L-13 DCH.	8,00	4,17	33,36
AZADA 08-LR. IZQ.	31,00	4,68	88,92
AZADA 08-LR DCH.	19,00	4,68	37,89
AZADA IZD TIPO 08-XP LATERAL (PLAT)	9,00	4,21	8,42
AZADA DCH TIPO 08-XP LATERAL (PLAT)	2,00	4,21	39,34
AZADA 16-RL IZD. LATERAL	14,00	2,81	47,77
AZADA 16-RL DCH. LATERAL	17,00	2,81	75,48
CUCHILLA MOD. 02-R	37,00	2,04	94,50
CUCHILLA 03 COTA PICADORA TR-T5	42,00	2,25	56,07
MARTILLO TRITURADORA 06-C	7,00	8,01	30,50
RETEN ESPEJO TIPO "LL" IN3396 ASR-A	1,00	30,50	18,55
RETEN 60-80-11/13 ESP.4 LABIOS	5,00	3,71	73,78
1/2 PLATO REFUERZO ENT	17,00	4,34	7,910,50
MOD. AM-2100 C4 08L	1,00	7,910,50	187,68
SOPORTE INT.APOYO CENTRAL XPA-XP	2,00	93,84	7,85
CASQUILLO SITUACION PIÑON AR 50X-	1,00	7,85	30,80
CASQUILLO SEP. ROD.EE ARRASTRE AI	5,00	6,16	99,54
JUNTA CARCASA LATERAL ASR (NUEVC	6,00	16,59	0,00
CASQUILLO SEPARADOR T	1,00	0,00	0,00
PLETINA POSICIONADORA T	2,00	0,00	0,00
CASQUILLO SEPARADOR BARRA REGIC	7,00	0,00	0,00
MOD.AR-2100 1V 01-SL	1,00	3,900,00	3,900,00

30.761,93

TOTAL

MAQUINARIA AGRICOLA DUQUE, S.L.

PUNTERA 30 MM SUBSOLADOR DUQU	6,00	19,15	114,90
PUNTERA 35 MM SUBSOLADOR DUQU	10,00	19,08	190,80
PUNTERA 40 MM SUBSOLADOR DUQU	17,00	19,08	324,36

630,06

TOTAL

MAQUINARIA AGRICOLA SOLA, S.L.

MUELLE SOLA MEDIANO	1,00	1,00	1,00
ARANDELA PLANA PARA CUADR.14 M*	27,00	0,26	7,02
BASTIDOR CORTO TRES FILAS	2,00	9,80	19,60
SOPORTE ESTAMPADO SUPER	2,00	15,62	31,24
SOPORTE CON UNA ANTIDESG.P/BOTA	2,00	20,87	41,74
SENSOR MUELLE HERRAIE, ROSCA M-1	2,00	4,24	8,48
REGISTRO CON CHAVETERO DELRIN	11,00	5,32	58,52
RODILLO ACANALADO RECTO DELRIN	9,00	5,32	47,88
JUEGO DE DOS MEDIAS CAÑAS HERRA	4,00	2,23	8,92
TAPA SEMBRADORA 4 M. 32-16	1,00	10,00	10,00

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

ARANDELA DIN-9021 M-12 BICROMAT.	3,00	0,10	
ANILLO RETENCION CASQ. AGITADOR-1	2,00	4,08	
ARANDELA ESTRIADA CON CARGA MIN	8,00	2,20	
ARANDELA C/FUNDA A02-17	12,00	2,39	
BULON Ø 20 MM DEL SOPORTE CON R.	6,00	1,66	
BRAZO ELASTICO LARGO DERECHO 5 5/8	1,00	42,33	
BRAZO ELASTICO LARGO IZQUIERDO 5 5/8	1,00	42,33	
BRAZO ELASTICO LARGO DESPL.DER.2F	1,00	34,01	
BOQUILLA BICROMATADA SEMBRADO	3,00	7,22	
BOQUILLA INOX.VISION DELANTERA	5,00	7,10	
BRIDA SOPORTE TAPETA. - FONDO MO	6,00	1,04	
MUELLE TAPETA FONDO MOVIL SEMBI	6,00	0,59	
CLIP FORMA PEÑA, SEMBRADORA	1,00	1,48	
REGISTRO DEL RODILLO HELICOIDAL	2,00	4,17	
RODILLO ACANALADO HELICOIDAL	2,00	4,17	
TAPETA CIERRE DISTRIBUIDOR SEMBR	21,00	1,94	
ARANDELA GROWER DIN 127 .16 BI	14,00	0,06	
TUERCA M-16 BI	14,00	6,46	
EJE TRANSMISION VAR.8E.,SUELTO	1,00	86,91	
MUELLE BRAZO GRANDE LAMUSA VIC/	5,00	3,08	
CONJUNTO CIERRE TAPA CON MUELLE	3,00	6,13	
BRAZO BORRAHUELLAS CORTO 3/802-	1,00	55,74	
ARANDELA TOPE MUELLE BRAZO BORF	13,00	4,15	
BASTIDOR BRAZO BORRAHUELLAS BM	2,00	15,00	
BRAZO LISO RECTO TRI-194	7,00	29,72	
REFUERZO CORTO BRAZO BM P/CHASI	7,00	7,50	
TUBO BICROM.LARGO 3 FILAS MF-500	12,00	3,45	
TUBO BICROM.MEDIANO 3 FILAS MF-4	26,00	3,25	
TUBO PLASTIFICADO CIJUN 1 OREJIT. DI	5,00	8,57	
MANGUITO VICROM.P/TUBO CONICO	6,00	2,09	
PASADOR TAPETAS C-500/5C.SOLA	3,00	2,90	
ARANDELA ESTRIADA DE CHAPA	20,00	1,16	
TUERCA CORREDERA HUSILLO DISTRIB	4,00	11,10	
BULON DEL ANTIRETROCESO EURO	10,00	1,38	
TAPON CAPERUZA PARA TUBO Ø 32	2,00	0,57	
TORNILLO 931.16X210 C/FIADOR PRO	6,00	4,99	
DOBLE PIÑON EXCLUSION 20Z ELEMT.I	1,00	29,63	
SELECTOR DISTRIBUIDOR CON IMAN	8,00	4,55	
RUEDA FLEX 2"X13" C/JOD. 40X39 PKC	1,00	41,63	
JUEGO DE LLANTAS (2 PIEZAS) 2"X13"	2,00	18,54	
CUCHILLA CON PUNTERA ANTIDESGAS	6,00	29,74	
TENSOR DE APRIETE CORTO	7,00	5,78	
FOTOCELULA ALTUR 6 SENSORES C/SO	3,00	83,63	
TAPA DISTRIBUIDOR PLAST PROSEM C,	8,00	23,94	
TUBO CAIDA SEMILLA PROSEM K 2012	1,00	11,54	
MEDIA CAÑA LARGA	7,00	1,50	
TUBO PROTECTOR MUELLE SOLA	5,00	4,00	
TORNILLO DEL SOPORTE TRI-194 M-20.	1,00	2,73	
ARANDELA TOPE MUELLE SD	3,00	3,00	
TAPACUBO DE DISCO	19,00	2,52	
SOPORTE BRAZO -LAMUSA-	2,00	18,06	
BRIDA BRAZO BORRAHUELLAS BM	6,00	5,74	
BRIDA BRAZO CULTIVADOR FLOTANTE- BORRAHUELLAS BRAZOS MUELLE TRI	10,00	6,69	
CASQUILLO DE FRICCION 16X18X12 CC	2,00	1,29	
RODAMIENTO Ø E.40X39/ Ø 1.16.8X44	4,00	13,85	
RETEN 20-28-26 DOBLE LABIO	2,00	0,87	
RETEN 60-80-8 DOBLE LABIO	2,00	1,93	
JUNTA TORICA 221.92 X 2.62 NBR-70ø	7,00	1,86	
CORREA TURBINA PROSEM POLI-V-135	2,00	26,24	
CADENA 5/8 ISO 10 B-1 L=1270.79P+11	1,00	15,53	
TUERCA M- 6 C/POMO PLAST. RUEDA I	8,00	3,24	
ARANDELA ID Ø 40X32X0,5	25,00	2,57	
TENSOR DE HERRAJE	9,00	2,63	

BELTRAN MAQUINARIA AGRICOLA Inventario

CUCHILLA APARTA TERRONES PROSEM	6,00	10,48	
TENSOR MUELLE BRAZO BM	16,00	6,31	
BRAZO CULTIVADOR TRASERO NEUMA	1,00	20,40	
TENSOR MUELLE BRAZO B.H./CULT.TR.	1,00	5,51	
ABRAZADERA TUBO 120 SD-1203	8,00	13,44	
BOTA FUNDICION ELEMENTO PROSEM	1,00	30,98	
GOMA	2,00	8,32	
PASAMANGUERAS TOLVA CHAPA 4 MT	9,00	1,61	
CIERRE GOMA TAPA TOLVA. NEUMASE	2,00	2,41	
MANGUITO TRANSMISION MOTOR-TU	1,00	41,52	
PIÑON 13Z 5/8 10B-1 RUEDA TRANSMI	2,00	12,84	
EJE ELEMENTO 3º T300 7F 70 PROSEM	1,00	23,86	
EJE ELEMENTO 5º T300 7F 70 PROSEM	1,00	20,01	
TUBO INTERIOR ARTICULACION BRAZC	4,00	2,85	
BULON HEXAGONAL BRAZO RUEDA TR	4,00	2,92	
TORNILLO COLLADO DISCO RASCADOR	2,00	5,31	
EJE RUEDAS COMPAC.18.5º PROSEM K	3,00	9,84	
TORNILLO EJE DISCO DER.SIEMBRA PK	3,00	6,78	
TORNILLO EJE DISCO IZQ.PROSEM K	5,00	6,78	
TORNILLO EJE RUEDAS COMP. PROSEM	3,00	2,57	
TORNILLO EJE RUEDAS COMP. PROSEM	4,00	2,65	
CASQUILLO CENTRADOR INT. RUEDA P	6,00	1,01	
CASQUILLO INTERIOR RUEDA PISASEM	4,00	4,83	
CASQUILLO CENTRADOR RUEDA PISAS	8,00	3,02	
CASQUILLO TOPE MUELLE ML-052802	7,00	2,43	
EXCENTRICA EXCLUSION AUTOMATICA	4,00	10,99	
ARANDELA SUJECION CASQUILLO BIEU	1,00	5,33	
CASQUILLO TENSOR CADENA SOP.CEN	5,00	5,77	
EJE SOPORTE ELEMENTO 3ºT300S 7F5K	1,00	32,89	
EJE 19 TRANS.ELEMENTO IDRA 300	3,00	12,69	
MUELLE GATILLO ENGANCHE M-36	4,00	0,78	
MUELLE PATIN SELECTOR Ø HILO 0,6 L	5,00	0,35	
CLIP "R"EMBELLECEDOR BOTA EURO	8,00	0,21	
MUELLE INF.BRAZO MODERNO SOLA Ø	1,00	5,91	
TUBO BICROMI.CONICO 450 MM DELAI	12,00	4,50	
TUBO BICROMI.CONICO 600 MM TRASI	2,00	4,85	
TUBO PLAST.CAIDA DELANTERO OREJA	6,00	7,35	
TUBO PLAST.CAIDA CENTRAL OREJA 63	6,00	6,68	
TUBO PLAST.CAIDA POSTERIOR OREA	9,00	8,79	
MUELLE BRAZO NEUMASEM 699	12,00	6,03	
CLIP SUJECION TUBO NEUMASEM 799	8,00	1,17	
MUELLE PALANCA REGULACION ANG.F	6,00	1,07	
MUELLE PRESION ELEMENTO Ø 37X8	6,00	5,66	
MUELLE PRESION LARGO SM-1909	2,00	5,23	
MUELLE CONICO Ø 8X170 -LAMUSA-	3,00	5,84	
TUBO BICROMI.CONICO 450 MM -LAMI	8,00	3,76	
MUELLE DEL BRAZO BORRAHUELLAS "I	4,00	5,12	
MUELLE CONICO Ø 9X200 PREP.LAMU	1,00	4,66	
BRAZO CULTIVADOR TRASERO NEUMA	1,00	167,04	
CONJ.TRANS.ELEMENTO I D R A 377-94	1,00	222,12	
RUEDA INTERMEDIA INOX 248X23	1,00	159,46	
CAPTADOR VELOCIDAD + CABLEADO	2,00	96,40	
FIN DE CARRERA TRAC C/ANILLA (INC)	2,00	20,90	
TAPA TUBO 150X150 ESPESOR 5-8 PKC	1,00	10,34	
TAPON AGUJERO PASAMANGUERAS N	8,00	1,68	
PASAMANGUERAS TOLVA NEUMASEM	11,00	4,19	
RODILLO SIMIENTE	8,00	5,10	
CASQUILLO 30X35X10	9,00	1,04	
SELECTOR RENOLACHA	1,00	1,50	
PUERTA INSPECCION DISTRIBUIDOR PF	4,00	2,80	
REGULADOR ENTRADA SEMILLA DISTR	7,00	2,45	
PIÑON PARA CADENA 5/8	4,00	3,32	
MUELLE TAPA BOTA	5,00	8,78	

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

TURBO EXTERIOR CORTO	2,00	7,85	15,30
FUELLE BOQUILLA -LAMUSA-	5,00	4,80	24,00
BOQUILLA ROSCADA -LAMUSA-	6,00	2,01	12,06
MANGUITO ACOPLA.TURBO A BOTA, NE	10,00	2,72	27,20
MANGUITO UNION.TURBO SEMILLA NEI	6,00	2,84	17,04
DISCO RASCADOR	1,00	18,95	18,95
RODILLO EMPUJE MUELLE ØINT 18.2 P	2,00	2,91	5,82
CASQUILLO SEPARACION RUEDAS NYLI	12,00	0,90	10,80
SOPORTE PLASTICO RODAMIENTO	8,00	12,01	96,08
BIELA SINCRONIZACION BARRA PORTA	2,00	26,41	52,82
DOBLE PIÑON EXCLUSION ELEMENTO I	2,00	24,02	48,04
PIÑON Z-12 ENTR.TRASMEN "V"MICR	1,00	27,94	27,94
DISTANCIADOR TURBO SEMILLA	5,00	10,70	53,50
TENSOR MUELLE BRAZO	3,00	11,30	33,90
CUERPO BRAZO SIEMBRA 2010	1,00	79,87	79,87
TENSOR MUELLE CONICO -LAMUSA-	1,00	5,68	5,68
BRAZO RECTO DE REJA C/CASQ.-LAMU	3,00	21,75	65,25
BRAZO L.RECTO P/BOTA CUCH C/CASQ	2,00	16,75	33,50
BRAZO LDES.IZO.C/CASQ.BOTA	1,00	18,98	18,98
BOTA DE CUCHILLA EUROPA 2000 XS	1,00	16,92	16,92
BRAZO BORRAHUELLAS CORTO SOLDAI	4,00	51,41	205,64
SOPORTE RASCADOR RUEDAS CONTRC	3,00	5,38	16,14
DISTANCIADOR HEX.19 E=5	5,00	0,54	2,70
PLETINA BRIDA BORRAHUELLAS S-804/	6,00	1,19	7,14
BLOQUEADOR HEX.19	1,00	2,14	2,14
TOPE ASTAS PARA MEDIADAS ESPECIA	8,00	3,70	29,60
TORNILLO SOPORTE BRAZO SIEMBRA S	1,00	3,16	3,16
BRAZO LDES.DCH. P/BOTA CUCH.EURC	1,00	18,98	18,98
TAPA DISTRIBUIDOR MICRO SF	2,00	31,30	62,60
NEU-2512-300/25 DISCOS	1,00	13.264,08	13.264,08
SOPORTE RASCADOR RUEDAS CONTRC	2,00	9,50	19,00
CUERPO TURBINA MISTRAL	1,00	65,05	65,05
ALARGO CABLE FOTOCELUCA L=1	2,00	0,00	0,00
RODILLO MICRO HELICODADL SOREIN	7,00	8,60	60,20
RODILLO CIEGO DISTRIBUIDOR MICRO	6,00	6,02	36,12
EJE TURBO HEX PARA 600S P.V. PROSEN	3,00	3,77	11,31
MUELLE RUEDA PISASEMILLA PROSEM	14,00	3,93	55,02
EJE ATORNILLADO SOP. RUEDAS COMP	1,00	3,04	3,04

TOTAL

19,718,79

MAQUINARIA ATOMIZADORA. S.L. (MAKATO)

RODAMIENTO 3211 55X100X33.3	2,00	69,00	138,00
RETEN 35-52-7 BALS	7,00	2,52	17,64
SOPORTE PUENTE EJE DE 30	6,00	3,77	22,62

TOTAL

178,26

MUELLES LEYSAM, S.L.

MUELLE DE RASTRA 7 MM DELANTERC	84,00	1,85	155,40
MUELLE DE RASTRA 8 MM DELANTERC	30,00	1,90	57,00
MUELLE DE RASTRA 7 MM TRASERO	19,00	1,85	35,15
MUELLE DE RASTRA 8 MM TRASERO	13,00	2,15	27,95
MUELLE DE RASTRA 10 MM TRASERO	4,00	3,70	14,80
MUELLE DE RASTRA 8 MM MODERNO	21,00	2,00	42,00

TOTAL

332,30

NEO GROUP INTEC, S.L

JUNTA PLANA NBR Ø11X18 ESP.2 MM	64,00	0,05	3,20
---------------------------------	-------	------	------

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

TOTAL		3,20
NIUBO MAQUINARIA AGRÍCOLA, S.L.U.		
MARTILLO PEQUEÑO	4,00	8,84
TOTAL		35,36
ORTOMECA,S.N.C.DI PIVA TIZIANO & C.		
PIÑON 30 DIENTES	3,00	8,00
TOTAL		24,00

OVLAC FABRICACION MAQUINARIA AGRICOLA,SA

RODILLO OVLAC 12 BARRAS Ø 540	1,00	1.849,00	0,00
SEPARADOR BULON APERTURA HIDRA	2,00	2,85	5,70
BULON Ø 35X180 MM TENSOR POST. S	2,00	5,28	10,56
JUUNTAS CIL COMP 50/65/125 P/CILS	5,00	7,50	37,50
BULON D=25*110 MM BLOQUEO/BRA.	2,00	5,34	10,68
SOP-ANTER.DCH. C.R.1840/POST.DCH.1	5,00	4,63	23,15
SOPORTE C.R. DCH.(1797-1834-VLAM)	1,00	16,08	16,08
SOP-POST.DCH.C.R.1797/1834	1,00	5,26	5,26
DEFLECTOR IZQUIERDO	2,00	15,98	31,96
SOPORTE C.R. IZQ.(1797-1834-VLAM)	2,00	16,08	32,16
TOR.EXAG.DIN-931 12*70 8.8 ZN	4,00	0,40	1,60
TUERCA AUTOBLOCANTE 1" DIN 980 S.	5,00	3,19	15,95
TORN.EXAG.C/LAR.16*70 12.9 ZN	2,00	4,43	8,86
TORN.EXAG.C/LAR.20*200 12.9 OVLAC	8,00	7,52	60,16
TORNILLO ALLEN M-14X55 10.9 DIN 75	50,00	0,56	28,00
TORNILLO ARADO 12X65 12.9 OVALAT	40,00	0,33	13,20
ARANDELA DIN-9021 20 ZN OVLAC	4,00	0,44	1,76
RASETA UNIV. 1855-D BORO	2,00	0,00	0,00
ANILLO INTERIOR IR 30*35*17	6,00	5,36	32,16
RETEN 45-72-12	10,00	1,62	16,20
TUERCA FIACION KM 7 C	6,00	1,99	11,94
RETEN 45-75-12.5	2,00	5,70	11,40
TUERCA FIACION KMA 8	14,00	3,46	48,44
CASQUILLO ENG.BAT. CATEGORIA 1 I I	2,00	10,91	21,82
COMPLEMENTO DECHO.1798 BORO	4,00	9,10	36,40
COMPLEMENTO CEMENT. 1798-D-CAI	6,00	14,02	84,12
COMPLEMENTO CEMENT. 1798-I-CAV	4,00	14,02	56,08
PUNTA DE REJA 1365-I REVERSIBLE 12	1,00	2,55	2,55
RASETA MAIZ 1820-D BORO	2,00	25,71	51,42
SOPORTE TOPE MOVIL BICROMADO	1,00	27,00	27,00
TOPE MOVIL BICROMATADO + ZINC	1,00	24,62	24,62
COSTANERA CORTA 2338-CAV/ BARN	8,00	11,76	94,08
COSTANERA LARGA 2339-CAV BARN	6,00	13,28	79,68
REJA DCHA. 16" 1434-17 CAVADORA	6,00	18,49	110,94
REJA IZQ. 16" 1434-17 CAVADORA	2,00	18,49	36,98
COMPLEMENTO IZQD.1798 BORO	4,00	9,10	36,40
LAMINA 2 IZQUIERDA	2,00	15,30	30,60
LAMINA 3 IZQUIERDA	2,00	17,68	35,36
COMPLEMENTO IZQUIERDO CUERPO L	1,00	13,60	13,60
RESGUARDADOR DCHO/IZQ. CUERPO I	2,00	11,64	23,28
PUNTA DCHA RESGUARDADOR CUERPO	4,00	6,77	27,08
PUNTA IZQ.RESGUARDADOR CUERPO I	2,00	6,77	13,54
PUNTA REJA IZQUIERDA REV.LAMINAS	1,00	7,60	7,60
PLACA PARA COSTANERA ULTIMO CUE	2,00	13,18	26,36
REJA ARADO 20" DCHA LK 3352034	1,00	15,10	15,10
REJA ARADO 20" IZQUIERDA LK 33520:	1,00	15,10	15,10

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

TAPACUBOS ROSCADO PARA R.N.6,00	1,00	12,97
ALETA DERECHA 10 MM	13,00	104,26
ALETA IZQUIERDA 10 MM	13,00	104,26
PUNTA REJA 1365-1 70X15MM	4,00	14,64
PUNTA CH-I 70X15 MM PLANA	1,00	3,66
LAMINA L-D (D/09-11)	5,00	63,25
LAMINA L-I (D/09-11)	6,00	75,90
LAMINA 2-I (D/09-11)	1,00	15,30
COSTANERA MINI LARGA I	3,00	32,97
MUELLE TRACCION 225/175*26*5 EEC	1,00	3,40
TORNILLO EJE GIRO DISCO	11,00	137,83
PORTABALLESTA ANTER. CH-S	1,00	10,55
PORTA-PUNTAS CH	4,00	6,80
SEP-HEXAGONAL REGULACION CHISEL	8,00	2,74
SEP-HEXAG.REGULAC.FN/VB	9,00	2,90
CONJUNTO EJE DISCO EURODISC	1,00	42,77
SUSPENSION ELASTICA D=40X226 MM	3,00	6,60
SUSPENSION ELASTICA D=50+227 MM	2,00	8,54
PORTABALLESTA LARGA DERECHA	2,00	8,64
BULON D=36/28*205 MM ENGANCHE	1,00	23,25
BARRA TENSORA	3,00	63,58
BULON APOYO ANCORA	4,00	15,90
BALLESTA 1º REFUERZO CORTO VERDE	16,00	14,13
BALLESTA 3º REFUERZO VERDE RAL-60	20,00	11,50
BALLESTA BOTON EURODISC VERDE	12,00	3,63
SEP-B-P-51/36X15 MM	3,00	1,52
JUEGO JUNTAS CIL.TRACC. 90X36X60	1,00	27,47
SOP.ANTER.DCH/IZQ.C.R.1797/	1,00	5,11
CONJ.BUIE DISCOS 20" (RPTO)	2,00	0,00
EJE RUEDA CON. TRANSPORTE ARADO	1,00	4,71
TORNILLO M-20X230 8.8 EXAG.	10,00	34,00
TORNILLO M-20X200 8.8 EXAGONAL	6,00	3,29
TORNILLO DOS TETONES 12X45	26,00	9,36
TORNILLO REGULACION BALLESTA CHI	6,00	3,80
BULON Ø 29,5/27,7 X 135 MM INF.VOL	2,00	4,97
BULON Ø 34,8/31,8* 170 MM INF.VOL	2,00	7,62
BULON TIRO BARRA TENSORA	8,00	4,01
ARANDELA FIJACION MB 7 A	10,00	0,22
BULON APOYO ANCORA MR	4,00	10,52

TOTAL

3.050,09

PEDRO AZPEITIA, S.L.

VOLTEADOR PARA REJA DERECHA	2,00	47,58
VOLTEADOR PARA REJA IZQUIERDA	2,00	47,58
RELE DESHOJADORA	1,00	54,96

TOTAL

245,28

PRO3 QUIMICA, S.L.

ABRAZADERA 22-25 DE PRESION	210,00	0,29
-----------------------------	--------	------

TOTAL

60,90

PUADO MANTENIMIENTO INDUSTRIAL, S.L.

TORNILLO EJE DE BUIE	3,00	12,50
----------------------	------	-------

TOTAL

37,50

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

REPUESTOS AGRICOLAS CAMPOAGRICOLA, S.L.

REJA CORAZON DOBLE NERVI0 8 MM	220,00	4,35	957,00
MARTILLO MOD. SERRAT	2,00	7,93	15,86
REJA 593 CN 8MM FUNDICION	38,00	6,01	228,38
MARTILLO TRITURADORA MOD.60118	3,00	5,03	15,09
MARTILLO TRITURADORA MODELO MI	12,00	7,00	84,00
ABARCON M- 14X80X120 ZN	3,00	2,22	6,66
ABARCON M- 14X80X140 ZN	2,00	2,22	4,44
ABARCON M- 16X80X120 ZN	39,00	2,29	89,31
ABARCON M- 16X100X140 ZN	10,00	2,40	24,00
DIENTE DE GRADA ROTARIVA ADP.FAL	70,00	8,30	581,00
DIENTE DE GRADA ROTARIVA ADP.FAL	70,00	8,30	581,00
DEFLECTOR ROD.BALLESTA	5,00	5,50	27,50
REJA 513 A T/H DOBLE NERVI0 BORO	17,00	4,80	81,60
TORNILLO EXC.MOD.SERRAT 12,9 M-2i	11,00	3,62	39,82
BRAZO DOBLE ESPIRAL N 20 DERECHO	3,00	12,97	38,91
BRAZO DOBLE ESPIRAL N 20 IZQUIERD	5,00	12,97	64,85

TOTAL

2.839,42

REPUESTOS AGRICOLAS MAYORAL, S.L.

REJAS ALAS CHISEL PLANAS BRAZO	12,00	11,17	134,04
PUNTERA ARADO KVERNEDAD 80X14 I	1,00	6,36	6,36
REJA ALAS PLANA PARA CHISEL 400MM	10,00	11,21	112,10
ALA DESRASTROJO ADAPTABLE OV/LAC	14,00	6,34	88,76
ALA DESRASTROJO ADAPTABLE OV/LAC	12,00	6,34	76,08
PUNTERA ADAPTABLE ARADO KVERNE	10,00	3,44	34,40
REJA CULTIVADOR CAVADORA 35-A C/	10,00	2,96	29,60

TOTAL

481,34

REPUESTOS SARASA, S.L.

TORNILLO ARADO 10X40 8.8	6,00	0,22	1,32
TORNILLO DOS TETONES 12X35	77,00	0,29	22,33
PLATO SEPARADOR NYLON	7,00	1,50	10,50
REJA 1411/D CA1	22,00	15,52	341,44
TORNILLO ARADO 12X33 OVALADO 12	15,00	0,35	5,25
TORNILLO ARADO 12X52 OVALADO 12	39,00	0,36	14,04
TORNILLO ARADO 14X33 OVALADO 12	100,00	0,49	49,00
PLACA CARTER DCHA. AM-GM.	1,00	232,05	232,05
BALLESTA MAESTRA CORTA VERDE RAI	6,00	35,41	212,46
BALLESTA BOTON CH VERDE	3,00	12,56	37,68
TORNILLO REJA 10X35 8.8	280,00	0,10	28,00
TORNILLO REJA 11X50	400,00	0,00	0,00
TORNILLO REJA 11X70 8.8	60,00	0,37	22,20
TORNILLO REJA 8X25	400,00	0,06	24,00
TORNILLO REJA 10X40	190,00	0,11	20,90
TORNILLO REJA 10X45	120,00	0,12	14,40
TORNILLO REJA 10X50	250,00	0,09	22,50
TORNILLO REJA 10X60	350,00	0,10	35,00
TORNILLO REJA 10X70	55,00	0,14	7,70
TORNILLO REJA 11X50	50,00	0,14	7,00
TORNILLO REJA 11X60	100,00	0,13	13,00
TORNILLO REJA 11X70	100,00	0,15	15,00
TORNILLO REJA 12X45	100,00	0,17	17,00
TORNILLO REJA 12X50	17,00	0,18	3,06
TORNILLO REJA 12X60	50,00	0,26	13,00
TORNILLO REJA 12X70	32,00	0,21	6,72
TORNILLO REJA 12X80	70,00	0,22	15,40

ROBERT MAQUINARIA AGRICOLA, S.L.

TORNILLO M-16X70 8.8	22,00	0,00	0,00
CAMPANA O CONO ABONADORA PENI	1,00	15,92	15,92
TORNILLO M-18X170 ZN	8,00	0,00	0,00
TUERCA M-10 8.8	200,00	0,03	6,00
TORNILLO M-10X60 8.8	42,00	0,15	6,30
TORNILLO M-16X120 8.8	40,00	0,00	0,00
TORNILLO M-14X140	7,00	0,00	0,00
TORNILLO M-14X40 8.8	40,00	0,47	18,80
TORNILLO M-14X60 8.8	3,00	0,24	0,73
TORNILLO M-18X80 8.8	4,00	0,00	0,00
TORNILLO M-16X110 8.8	18,00	1,09	19,62
TORNILLO M-10X80 8.8	31,00	0,19	5,89
TORNILLO M-12X80 8.8	42,00	0,24	10,08
TORNILLO M-16X80 8.8	6,00	0,59	3,54

TOTAL

86,88

RODAVIGO, S.A.

RODAMIENTO 608 2 RS	30,00	0,98	29,40
RODAMIENTO 6007	9,00	3,31	29,79
RODAMIENTO 3206	4,00	15,63	62,52
RODAMIENTO 6002 15X32X9	9,00	1,92	17,28
RODAMIENTO 6008 25R SOLANO	9,00	5,58	50,22
RODAMIENTO 6202	17,00	1,92	32,64
RODAMIENTO 6210	2,00	10,81	21,62
RODAMIENTO 6305 2 RSE	8,00	4,39	35,12
RODAMIENTO 6307 2RSR	5,00	7,57	37,85
CORREA TRAPEZIAL B-98	3,00	8,41	25,23
CORREA OLEOSTATICA C-59-X	42,00	14,32	601,44
CORREA TRAPEZIAL CX57	5,00	12,25	61,25
CORREA OLEOSTATICA C-60-X	19,00	12,91	245,29
RODAMIENTO 22208 EIK	4,00	36,41	145,64
RODAMIENTO 22211 FAG E1	3,00	41,86	125,58
CORREA CX 62 22 X 1640 LD TRIT.SER	2,00	13,26	26,52
CORREA OLEOSTATIC A-59 13X1500 A	11,00	3,70	40,70
RODAMIENTO 6005	16,00	2,15	34,40
RODAMIENTO 32212	5,00	27,37	136,85
RODAMIENTO 6000 10X26X8 (TROCE	144,00	1,71	246,24
RODAMIENTO 6201 (TROCEADORA)	11,00	1,70	18,70
RODAMIENTO 6203 TRANSPLANTADO	2,00	1,74	3,48
RODAMIENTO 6205 EJE RUEDA MOTF	6,00	2,58	15,48
RODAMIENTO 6206	5,00	3,63	18,15
RODAMIENTO 22213	2,00	55,43	110,86
RODAMIENTO 22212	4,00	47,50	190,00
RODAMIENTO 3207	10,00	26,80	268,00
RODAMIENTO 6006 R.TAP.DUAL/T-TS,	4,00	2,75	11,00
RODAMIENTO 6207	4,00	12,76	51,04
RODAMIENTO 6208 MOD-T-TS	3,00	5,81	17,43
RODAMIENTO 6209 BUJE DISCOS/T-TS	7,00	8,98	62,86
RODAMIENTO 6212	4,00	14,83	59,32
RODAMIENTO 6306 MOD.T-TS AM-AS	8,00	5,93	47,44
RODAMIENTO 6308 AV	7,00	11,49	80,43
RODAMIENTO 6310 AR-G-GF-GT	5,00	31,73	158,65
RODAMIENTO 6312	7,00	26,95	188,65
RODAMIENTO 7209 MOD.T-TS	2,00	16,58	33,16
RODAMIENTO 21308 ASR-GR	2,00	30,96	61,92
RODAMIENTO 21311 AM-GM	2,00	26,20	52,40
RODAMIENTO 30207 AR	13,00	9,79	127,27

RODAMIENTO 30208 MOD.T-TS	4,00	12,12	48,48
RODAMIENTO 30209 BUJE RUEDA MO	8,00	13,55	108,40
RODAMIENTO 30210 ALI-AL4	6,00	16,88	101,28
RODAMIENTO 30212 AR-ASR-G-GF-GR	6,00	17,11	102,66
RODAMIENTO 30308 AR-ASR-G-GF-GR	8,00	16,31	130,48
RODAMIENTO 30310	3,00	20,90	62,70
RODAMIENTO 30312 AM-GM	6,00	42,67	256,02
RODAMIENTO 32211 AR-ASR-G-GF-GR	1,00	21,09	21,09
RODAMIENTO 32215 AM-GM	1,00	38,61	38,61
RODAMIENTO 22209	4,00	35,65	142,60
RODAMIENTO 32015	2,00	30,59	61,18
CORREA TRAPEZIAL XPA-1507	1,00	5,57	5,57
RODAMIENTO 6004	5,00	1,93	9,65
RODAMIENTO 33207	7,00	12,65	88,55
RODAMIENTO 30206 BUJ.RUEDA MOL	3,00	1,79	5,37

TOTAL

4.764,46

SIRFRAN, S.L.

LLAVE LANZA M-94 R.15 P/LANZA ACEI	8,00	5,55	44,40
CAMPANA REDONDA SIN BOQUILLA	9,00	1,75	15,75
MANOMETRO GLUCERINA 0-60 INOX 6:	2,00	4,75	9,50
ESPIGA LATON Ø 8 MM (1/2)	34,00	0,34	11,56
LANZA HERBICIDA ACERO INOX 60CM I	8,00	14,25	114,00
CAMPANA DIFUSORA GRANDE 2,0 MM	7,00	1,75	12,25
JUNTAS PLANAS 1/2	40,00	0,02	0,80
ARANDELA PULVERIZADOR GIRATORIO	25,00	0,10	2,50
MANOMETRO GLUCERINA 0-16 INOX	3,00	4,75	14,25
ARANDELA PLANA TUERCA BAYONETA	48,00	0,10	4,80
MANOMETRO GLUCERINA INOX POST.C	1,00	14,50	14,50
BOQUILLA 45º LATON OC 5	3,00	3,75	11,25
TE MANGUERA 3 ESPIGAS Ø 10 MM L4	4,00	1,40	5,60
MACHO 1/2 X 1/2 REFORZADO LATON	32,00	0,59	18,88
FILTRO ANTIGOTA 3/8 AZUL 50 MESH	8,00	0,46	3,68
ADAPTADOR 15X18 H-M	6,00	1,45	8,70
TAPON HEMBRA 1/2 LATON	1,00	0,42	0,42
MANOMETRO GLUCERINA 0-25 INOX	3,00	4,45	13,35
"T" HEMBRA LATON 1/2	8,00	1,34	10,72
PULVERIZADOR REGULABLE 1/2	2,00	5,70	11,40
ESPIGA CURVA 8MM LATON	33,00	0,85	28,05
ESPIGA CURVA 10 MM LATON	16,00	0,85	13,60
ESPIGA CURVA 12 MM LATON	12,00	0,85	10,20
TUERCA PULVERIZADOR GIRATORIO	10,00	1,00	10,00
CUERPO PULVERIZADIR GIRATORIO RE	8,00	2,40	19,20
LLAVE LANZA M-94 R.12X19	6,00	6,45	38,70
TUERCA BAYONETA UNIVERSAL	20,00	0,31	6,20
RACOR GIRATORIO 1/2 LATON	9,00	2,00	18,00
RACOR GIRATORIO PARA ENROLLADOI	2,00	8,75	17,50
TUERCA LATON 1/2 X 14,5	34,00	0,45	15,30
EMPALME LATON 10 MM	31,00	0,31	9,61
MEMBRANA PULVERIZADOR GIRATORI	10,00	0,99	9,90
PALMERA LATON 7 SALIDAS	3,00	9,00	27,00
ASIENTO INOX REGULADOR M-92	5,00	2,00	10,00
BOBINA ELECTROVALVULA M-2010	2,00	7,04	14,08
TACO VULKOLLAN REGULADOR M.201	2,00	2,75	5,50
ASIENTO INOX REGULADOR M-2011	9,00	2,00	18,00
TUERCA PLASTICO 18	20,00	0,45	9,00
ADAPTADOR LATON 1/4 X 1/2 H-H	7,00	1,25	8,75
TUERCA BAYONETA UNIVERSAL UNI-CI	27,00	0,31	8,37
MACHON 3/8 X 3/8 LATON	41,00	0,40	16,40
JUNTA TORCA ASIENTO REGULADOR P	11,00	0,20	2,20
MACHON 1/2 X 3/8 LATON	19,00	0,46	8,74
RACOR "Y" 3 VIAS 1/2 LATON	6,00	2,50	15,00

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

MACHON 1/2 X 1/4 LATON	26,00	0,46	11,96
MACHON 1/2 X 3/4 LATON	22,00	0,70	15,40
LLAVE ESFERA MARIPOSA 1/2 X 1/2 M-	6,00	2,49	14,94
MACHON 1/4 X 1/4 LATON	23,00	0,22	5,06
CAMPANA RECTANGULAR SIN BOQUIL	5,00	2,70	13,50
ESPIGA LATON Ø 12 MM (1/2)	8,00	0,45	3,60
ELECTROVALVULA 40 BAR.MI-2010	2,00	49,50	99,00
PISTOLA LATON M-88	8,00	10,45	83,60
PLACA CERAMICA 18X1,8 MM	2,00	0,35	0,70
DISCO CERAMICA 18X1,2 MM	16,00	0,40	6,40
DISCO CERAMICA 18X1,5 MM	23,00	0,40	9,20
BOQ.EXCENTRICA ANTID.80ºAOC ASI F	4,00	1,53	6,12
FILTRO PARA TAPA 301-287-240	1,00	7,14	7,14
PORTABOQUILLA ABRAZADERA P/TUEI	12,00	2,14	25,68
PORTA GET SIMPLE 1/2" D.10	10,00	0,49	4,90
BOQ.TURBULENCIA CERAMICA 80ºAM	62,00	1,94	120,28
TUERCA 1" 1/2 P/RACORD	23,00	0,53	12,19
TUERCA 2" P/RACORD	30,00	0,74	22,20
REDUCCION HEMBRA -MACHO 3/4 A 1	25,00	0,50	12,50
TAPA 140 MM	1,00	2,60	2,60
TAPA ROSCADA CIEGA D.140 A/R	3,00	1,67	5,01
PORTABOQUILLA TRIJET CON ANTIGOT	5,00	5,90	29,50
PORTABOQUILLA TRIJET C/ANTIGOTA I	9,00	4,32	38,88
MEMBRANA ANTIGOTA IET HERBICIDA	50,00	0,26	13,00
KIT RACOR PASAPARED 3/4 PLASTICO	2,00	0,72	1,44
PULVERIZADOR REGULABLE 2 ESPIGAS	2,00	7,25	14,50
FILTRO LATON INCLINADO 40 MESH C/	5,00	15,75	78,75
BOQUILLA 45º LATON OC 2	3,00	3,65	10,95
BOQUILLA 45º LATON OC 4	4,00	3,75	15,00
BOQUILLA 45º LATON OC 6	6,00	3,75	22,50
JUNTA TORICA 126.4 X 7	15,00	2,30	34,50
MANOMETRO GLICERINA INOX 63MM	2,00	4,75	9,50
EMPALME DOBLE Ø 12 MM	11,00	0,52	5,72
BOQUILLA EXC.ANTIDERIVA IS LECHIEF	7,00	6,31	44,17
BOQUILLA EXC.ANTIDERIVA IS LECHIEF	19,00	6,31	119,89
MACHON 1/2 CORTO PLASTICO	20,00	0,43	8,60
MACHON 1/2 LARGO PLASTICO	25,00	0,49	12,25
FILTRO ASPIRACION 100L/M 1 1/4" LAI	1,00	6,10	6,10
FILTRO ASPIRACION 220L/MIN 2" 50 W	3,00	16,54	49,62
FILTRO PRESION 1/2 M-H 40 MESH	1,00	7,50	7,50
MANOMETRO GLIC.ISOM.INOX 63MM	3,00	26,99	80,97
UNION SIMPLE 1" 1/4 LARGO PLASTICC	19,00	0,57	10,83
"T" HEMBRA 1 1/4 PLASTICO	6,00	1,36	8,16
PORTABOQUILLA GIRATORIO DOBLE 1,	6,00	8,45	50,70
MALLA FILTRO ASP.160L/MIN 1"1/2 50	4,00	6,29	25,16
CAMPANA REDONDA CON BOQUILLA	1,00	3,45	3,45
EDUCCION H-M 1"1/4 A 3/4 PLASTICO	25,00	0,77	19,25
TUERCA 1" 1/4 PLASTICO	18,00	0,36	6,48
FILTRO FONDO 100X25	1,00	1,25	1,25
VALVULA DE BOLA 3 VIAS TOMA LATEF	2,00	18,13	36,26
DIFUSOR INOX 1,5 MM	23,00	0,29	6,67
FILTRO EN LINEA 30 BAR 1/2 50 MESH	2,00	6,72	13,44
EMPALME LATON 8 MM	29,00	0,28	8,12
FILTRO LATON INCLINADO C/TAPON 40	2,00	13,25	26,50
ESPIGA LATON Ø 10 MM (1/2)	34,00	0,45	15,30
DISCO CERAMICA 18X0,8 MM	10,00	0,40	4,00
PORTABOQ.GIRAT.DOBLE REGULAB 1/	8,00	11,45	91,60
"T" ROSCADA 1/4 H 10MM	5,00	1,25	6,25
RACOR FINAL 45º C/ACOPLE RAPIDO 1,	10,00	0,69	6,90
TE HEMBRA 3/4 LATON	9,00	2,25	20,25
JUNTA TORICA 3/4	25,00	0,10	2,50
CODO 18X18 M-M	10,00	0,95	9,50
BOQUILLA DIFUSORA TURBO 2.0 MM	4,00	2,45	9,80

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

2.135,30

SOLANO HORIZONTE, S.L.

CONJUNTO COMPLETO BRAZO BORRAI	1,00	41,44	41,44
MUELLE CORTO RASTRILLA SEMBRADC	12,00	3,35	40,20
MUELLE CONICO COMPRESION SP	11,00	4,94	54,34
CAZOLETA MUELLE CONICO	10,00	2,24	22,40
ANIILA TENSOR M-14	5,00	0,49	2,45
MUELLE LARGO RASTRILLA SEMBRADC	4,00	3,35	13,40
DEFLECTOR BOTA	20,00	1,25	25,00
PLETINA REFUEZO AMARRE	5,00	0,98	4,90
BIELA NYLON AGITADOR	1,00	1,13	1,13
VOLANTE EUROPEO ROSACADO M-10	3,00	0,75	2,25
TAPA TUBO INTERIOR Ø 40	3,00	0,60	1,80
CONJUNTO SOPORTE TENSOR MUELLE	3,00	3,10	9,30
BUILON DE BIELA BDR	9,00	0,95	8,55
BIELA NYLON BDR	5,00	4,94	24,70
CONJUNTO BOTA SENCILLA CAIDA DE C	8,00	5,71	45,68
CONJ.BARRA TUBULAR RASTRA SP	2,00	23,31	46,62
PIÑON FINO DISTRIBUIDOR	2,00	5,00	10,00
CONJUNTO BIELA EXTERIOR	2,00	12,00	24,00
MUELLE VARIADOR DE VELOCIDAD	5,00	0,83	4,15
CONJUNTO JUNTA CARDAN SIMPLE	3,00	61,50	184,50
CONJUNTO MANIVELA V V	1,00	12,30	12,30
AMARRE MUELLE RASTRILLA	12,00	2,40	28,80
CONJUNTO PALANCA CONTROL PROF.	2,00	25,28	50,56
CONJ.HORQUILLA GUIA MUELLE CORT.	6,00	5,27	31,62
EJE CORTO DISTRIBUIDOR SP	6,00	0,60	3,60
LENGUETA FONDO DISTRIBUIDOR SP	4,00	0,47	1,88
PALANCA DE LENGUETA SP	1,00	0,47	0,47
BIELA NYLON PIÑON	1,00	0,80	0,80
MUELLE TIRANTE DE TAPE	8,00	1,33	10,64
CONJUNTO BRAZO CURVO SH-2 IZQUIE	1,00	72,00	72,00
CAZOLETA EMPUJE MUELLE BDR	1,00	0,55	0,55
CASQUILLO NYLON MUELLE BDR	1,00	0,45	0,45
CONJUNTO BARRA TUBULAR SEMBRAI	2,00	6,00	12,00
CONJUNTO AMARRE BRAZO	3,00	10,19	30,57
CONJUNTO BRAZO BORRAHUELLAS SH	6,00	12,00	72,00
BRAZO RECTO SH-1 CON EJE	8,00	20,00	160,00
TAPON DE ACEITE	2,00	0,55	1,10
RETEN 50-85-10 SOLANO CONJ.BRAZO	3,00	4,85	14,55
BRAZO DETRAS RUEDA	6,00	6,00	36,00
CONJUNTO CAZOLETA EMPUJE MUELL	1,00	2,00	2,00
CASQUILLO NYLON EMPUJE MUELLE SI	2,00	0,89	1,78
BUILON AMARRE BRAZO CULTI-SUPER	4,00	2,90	11,60
CASQUILLO CONICO BRAZO CULTI-SUP	12,00	0,45	5,40
ABARCON DE 50	16,00	1,56	24,96
CONJUNTO DISTRIBUIDOR SP	5,00	23,25	116,25
BRAZO CURVO SH-2 DERECHO CON EJE	3,00	23,18	69,54
BRAZO CURVO SH-2 IZQUIERDO CON E	2,00	23,18	46,36

1.384,59

SPAREX AGRIREPUUESTOS, S.L.

PASADOR DE R 3 Ø	70,00	0,06	4,20
PASADOR DE R 4 Ø	86,00	0,19	16,34
PASADOR DE R 5 Ø	100,00	0,28	28,00
PASADOR DE R 6 Ø	84,00	0,33	27,72
BOLA CATEGORIA 4/3 (85X37X57)	24,00	11,50	276,00
TERCER PUNTO MASSEY FERGUSON LA	1,00	0,00	0,00
TUBO FLEXIBLE 30 CM	7,00	2,19	15,33

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

PASADOR ELASTICO 4X40	1,00	0,05	0,05
ROTULA 25 MM REDONDA PARA SOLD	3,00	6,10	18,30
BULON TERCER PUNTO 32Ø CAT.III	4,00	5,87	23,48
BULON DE ASA 36,5 MM	6,00	9,75	58,50
BARRA PORTA APEROS ENGANCHE CA`	12,00	24,50	294,00
BULON DOBLE 22X28	4,00	3,90	15,60
BULON 19X25	4,00	2,50	10,00
JUEGO REPARACION ENCHUFE	20,00	1,69	33,80
ROTULA SOLDAR CAT.2 28MM.	2,00	14,00	28,00
CASQUILLO TIRO REMOLQUE Ø 30	2,00	3,77	7,54
CASQUILLO TIRO REMOLQUE 33X55X6	19,00	3,99	75,81
BULON DE ASA 22 MM	5,00	3,24	16,20
BULON Ø 25 DE ASA	3,00	4,08	12,24
BULON Ø 28 DE ASA	1,00	4,99	4,99
PASADOR REDONDO Ø 9	42,00	0,19	7,98
PASADOR REDONDO Ø 6-7	60,00	0,18	10,80
PASADOR REDONDO Ø 8	69,00	0,20	13,80
PASADOR REDONDO Ø 11	130,00	0,39	50,70
CRISTAL LUCES TRASERAS REMOLQUE	2,00	0,99	1,98
PASADOR MEDIA LUNA Ø-10	54,00	0,90	48,60
PASADOR REDONDO 11Ø DE SEGURIDØ	128,00	1,54	197,12
ABRAZADERA 13-20	35,00	1,07	37,45
PASADOR REDONDO 8MM X 60 MM	30,00	0,00	0,00
ROMPE CADENAS Nº 60-100 MEDIANC	1,00	39,05	39,05
ABRAZADERA 15-24	76,00	0,99	75,24
BULON DE ASA 35Ø CON CADENA	5,00	8,55	42,75
BULON DE ASA CON CADENA 38 MM	6,00	7,29	43,74
ABRAZADERA 16-27	73,00	0,58	42,34
ABRAZADERA 19-28	28,00	0,72	20,16
ABRAZADERA 20-32	78,00	0,18	14,04
TUBO 600 BRIDAS DE COLORES	1,00	8,00	8,00
ABRAZADERA 25-40	94,00	0,61	57,34
ENCHUFE PLASTICO 7 TERMINALES REI	1,00	0,00	0,00
ABRAZADERA 26-38	88,00	1,43	125,84
PASADOR CENTRO EIE 6 MM	50,00	0,37	18,50
PASADOR CENTRO EIE 9,5 MM	54,00	0,47	25,38
CIZALLA GRANDE	1,00	0,00	0,00
ABRAZADERA 32-44	33,00	1,44	47,52
BOLA DE ENGANCHE INF CON OREJETØ	2,00	6,80	13,60
BOLA TERCER PUNTO CAT. 2/3- Ø 29	7,00	2,80	19,60
BOLA INFERIOR BRAZOS CAT. 2/2-Ø29	8,00	2,55	20,40
BOLA TERCER PUNTO CAT.3/3-Ø37	3,00	4,39	13,17
BOLA TERCER PUNTO CAT. 2/2	9,00	1,95	17,55
BOLA TERCER PUNTO LISA CAT. 2/3-Ø:	14,00	3,70	51,80
BOLA TERCER PUNTO CAT.3/3-Ø32	6,00	2,75	16,50
ABRAZADERA 38-50	96,00	1,46	140,16
BULON TERCER PUNTO 25Ø CORTO	5,00	1,95	9,75
BULON DE ATAQUE	2,00	2,42	4,84
PASADOR BETA DOBLE VUELTA	58,00	0,10	5,80
PASADOR BETA DOBLE VUELTA 4 MM	32,00	0,21	6,72
PASADOR BETA DOBLE VUELTA 5 MM	36,00	0,32	11,52
ABRAZADERA 50-65	22,00	1,84	40,48
BULON CON ASA 30 MM X 157` MM	3,00	7,50	22,50
TAPON 1/2 COLORES M Ø H	15,00	1,48	22,20
ROTATIVO MAGNETICO LED 12/24	1,00	19,35	19,35
BOLA CAT.2 3400600-DEUTZ	6,00	2,51	15,06
ABRAZADERA 11-17	78,00	0,99	77,22
BULON Ø 22 MM	5,00	2,11	10,55
BULON 25X190 MM DE BOLA	1,00	16,50	16,50
BOLA TERCER PUNTO CAT.4/4	2,00	12,90	25,80
BOLA BRAZO CATEGORIA 3/3-NEGRA	6,00	3,80	22,80
BOLA BRAZO CATEGORIA 3/2-NEGRA	2,00	3,80	7,60
TERCER PUNTO HIDRAUICO CAT.2/2	1,00	265,30	265,30
FASTER LM12GAS HANDLE	4,00	13,93	55,72

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

FARO ROTATIVO 12/24 V FLEXIBLE	5,00	17,37	52,11
FARO TRABAJO LED AZUL P/PULVERIZ	2,00	31,15	62,30
BULON 25 MM.	7,00	2,58	18,06
BOLA TERCER PUNTO CAT. 4/3	4,00	17,73	70,92
VALVULA MACHO 1/2" BSP LARGO	14,00	2,66	37,24
LUZ DE EMERGENCIA V16 CON LINTER	5,00	15,38	76,90

TOTAL 3.144,45

SUMINISTROS TECNICOS DEL SUR, S.A.

REJA CULTIVADOR BELLOT.1510 ALAS (	61,00	21,14	1.289,54
REJA KONSILDE LARGA	104,00	1,60	166,40

TOTAL 1.455,94

SUMINISTROS Y ACCESORIOS TECNICOS, S.L.

TORNILLO ALLEN M- 6X20 (TROCEADO	60,00	0,22	13,20
CORREA GOOD YEAR DONGIL B-52	4,00	11,70	46,80
CORREA TRAPEACIAL BX-61	4,00	11,18	44,72
CORREA GOOD YEAR DONGIL B 86	4,00	17,20	68,80
TORNILLO ALLEN M-12X35 CABEZA PU	30,00	0,39	11,70
TORNILLO M-12X130	4,00	0,76	3,04
ARANDELA PLANA NYLON 125 20	9,00	0,18	1,62
TORNILLO ALLEN M-14X50	24,00	1,31	31,44
TORNILLO M-24X180 ALLEN CON TUER	15,00	9,59	143,85
TORNILLO M-24X190 C/7TUERCA AUTO	3,00	11,57	34,71
TORNILLO M-24X220 C/7TUERCA 8.8	18,00	2,99	53,82
TORNILLO M-10X90 8.8	13,00	0,20	2,60
TUERCA AUTOBLOCANTE M-20	20,00	0,13	2,60
TORNILLO M-20X90	8,00	1,41	11,28
ANILLO SEEGER I-52	3,00	0,22	0,66
ANILLO SEEGER I-62	2,00	0,33	0,66
TORNILLO M-16X50 8.8	18,00	0,86	15,48
CORREA GOOD YEAR DONGIL A 112	1,00	15,88	15,88
TORNILLO M- 8X25 A2 INOX	10,00	0,17	1,70
TORNILLO M-10X25 INOX A-2	8,00	0,29	2,32
ARANDELA PLANA 125 30 ZN	40,00	0,55	22,00
TORNILLO M-10X45 INOX A2	4,00	0,51	2,04
TORNILLO ALLEN M-10X90 CABEZA REI	5,00	0,72	3,60
TORNILLO M-14X120	42,00	1,37	57,54
TORNILLO M-22X180	6,00	2,72	16,32
TORNILLO M-24X90 COMPLETO	23,00	2,52	57,96
TUERCA AUTOBLOCANTE 7/16	4,00	0,54	2,16
TUERCA AUTOBLOCANTE M-18	30,00	0,13	3,90
TORNILLO M-20X110 8.8	6,00	2,02	12,12
TORNILLO M-10X25 8.8	70,00	0,13	9,10
CHAVETA 10X8X50 PICADORA	9,00	0,57	5,13
TUERCA AUTOBLOCANTE M-12 8.8	190,00	0,05	9,50
TORNILLO M-12X40 8.8	34,00	0,13	4,42
TUERCA AUTOBLOCANTE M-27-150/2(	2,00	2,78	5,56
ARANDELA PLATILLO 2093 B-71	3,00	1,63	4,89
TORNILLO M-10X70 8.8	17,00	0,17	2,89
TORNILLO M-12X60 8.8	70,00	0,40	28,00
TORNILLO M-14X90	35,00	0,54	18,90
TUERCA AUTOBLOCANTE M-10 8.8	218,00	0,04	8,72
TUERCA AUTOBLOCANTE M- 6 8.8 985	703,00	0,07	49,21
CODO TUERCA MOVIL 1/2	4,00	6,16	24,64
REDUCCION 1/4 A 3/8	15,00	0,00	0,00
ANILLO SEEGER E-65	4,00	0,40	1,60
TORNILLO M-14X80	22,00	0,44	9,68
TUERCA M-12 ZN	50,00	0,04	2,15

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

TUERCA M-20	30,00	0,18	5,40
TUERCA M-14 8.8	400,00	0,07	28,00
TUERCA AUTOBLOCANTE M-14 8.8 98%	8,00	0,15	1,20
TORNILLO M-20X150 8.8 931	22,00	3,69	81,18
TORNILLO M-6X16	50,00	0,04	2,00
TORNILLO M-12X30 8.8	33,00	0,18	5,94
TORNILLO M-12X35 8.8	90,00	0,27	24,30
TORNILLO M-12X50	43,00	0,23	9,89
TORNILLO M-14X70 8.8	66,00	0,29	19,14
TORNILLO M-14X110 8.8	13,00	1,25	16,25
TORNILLO M-10X100 8.8	52,00	0,21	10,92
TORNILLO M-12X70 8.8	45,00	0,31	13,95
TORNILLO M-14X130 8.8	12,00	0,40	4,80
TORNILLO M-16X90 8.8	25,00	1,04	26,00
MANGUERA SUPERFLEX PU L/R Ø 130	1,00	27,83	27,83
TORNILLO M-12X100 8.8	47,00	0,82	38,54
MANDO SCALLOP 2040T M-8	7,00	1,13	7,91
T.M-5X20 ZN C/ARANDELA Y TUERCA 1	20,00	0,20	4,00
TUERCA AUTOBLOCANTE M-30	30,00	3,03	90,90
TORNILLO M-14X100 8.8	2,00	1,15	2,30
ARANDELA PLANA 125 45 CINCO	2,00	0,00	0,00
TORNILLO M-12X65 8.8	30,00	0,17	5,04
TORNILLO M- 8X100 8.8	8,00	0,41	3,28
TORNILLO M-14X50 A2	10,00	1,37	13,70
TORNILLO M- 8X55 A2	8,00	0,38	3,04
TUERCA AUTOBLOCANTE M-14 A2	10,00	0,80	8,00
TUERCA AUTOBLOCANTE M-10 A2	4,00	0,28	1,12

TOTAL

TALLER AGRICOLA GUERRA, S.L.

PIEGADO HIDRÁULICO EN TRES PARTE	1,00	750,00	750,00
CULTIVADOR BINADOR DE PRECISION	1,00	9.170,75	9.170,75 *

TOTAL

TALLERES BERGE, S.L.

TUERA VIÑA	5,00	68,04	340,20
CUERPO TUERA Ø44,5MM INTERIOR	10,00	19,76	197,60
CUERPO VALVULA PISTON 44.5	9,00	13,50	121,50
CUBRE CUCHILLA	6,00	2,76	16,56
CUCHILLA FIA	6,00	15,32	91,92
CUCHILLA MOVIL	4,00	15,32	61,28
EJE ACCIONAMIENTO CUCHILLA MOVII	5,00	7,13	35,65
MUELLE RETORNO PISTON	4,00	1,72	6,88
PISTON Ø 43 MM.	15,00	5,52	82,80
TUERCA CUERPO VALVULA TUERA	4,00	3,65	14,60
PROTECCION MANO	6,00	6,97	41,82
CUCHILLA FIA VIÑA	6,00	15,32	91,92
CUCHILLA MOVIL VIÑA	4,00	15,32	61,28
SEPARADOR PISTON VIÑA	9,00	3,45	31,05
VALVULA COMPLETA Ø44,5MM	10,00	23,61	236,10

TOTAL

TALLERES COHIMER RIBERA, S.L.

HUSILLO COMPLETO 40X30 - 40X40	6,00	24,35	146,10
CASQUILLO BULCOYAN GIRO--BLANCO	14,00	6,73	94,22
CASQUILLO BULCOYAN GUIA HUSILLO	9,00	5,19	46,71
SOPORTE RODAMIENTO RODILLO CHIS	3,00	65,22	195,66

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

EJE RODAMIENTO CHISEL Ø 35-40	1,00	65,22	65,22
ARANDELA ASIENTO ROD.THAISER	9,00	6,10	54,90
TACO POSTERIOR BRAZO 40X40	13,00	31,48	409,24
BULON GIRO BRAZO 40X40	9,00	10,50	94,50
BULON GIRO BRAZO 45X20 30X30	1,00	7,43	7,43
TUBO CAIDA MICRO	5,00	17,45	87,25

TOTAL

TALLERES CORBINS, S.L.

PORTA APEROS MARCA TALLERES COR	1,00	1.612,50	1.612,50
---------------------------------	------	----------	----------

TOTAL

TERES DIAZ, MIGUEL ANGEL Y JESUS

PICADORA AGRATOR	1,00	1.800,00	1.800,00
------------------	------	----------	----------

TOTAL

TEYME TECNOLOGIA AGRICOLA, S.L.

CORREA OLEOSTATIC C-61	8,00	18,84	150,72
SOPORTE MANDO TRACTOR	1,00	0,00	0,00
SEMI-CASQUILLO LATON CONICO GRAI	6,00	0,00	0,00
CASQUILLO GUIA VPS/VTS	12,00	0,35	4,20
CASQUILLO COMP.FIJAC.TOBERA	3,00	9,72	29,16
KIT 62 VALV.ASP.IMP	3,00	0,00	0,00
MUELLE CILIND. 47X95X9	4,00	0,00	0,00
MUELLE INOX 25X54X2,5 PARA AZUFR.	7,00	0,75	5,25
MUELLE SEPARADOR TOBERA PLANA	13,00	0,50	6,50
JUNTA DE VALVULA DE SECCION BARR.	3,00	4,00	12,00
TENSOR MUELLE VIBRADOR.AZUFRADY	8,00	1,00	8,00
JUNTA ELASTICA Z-16	1,00	2,00	2,00
GUARDAPOLVO ESPOLVOREADOR	1,00	1,04	1,04
DISCOS SEPARACION KIT	3,00	0,00	0,00
MEMBRANA JET ANTIGOTA	61,00	0,93	56,73

TOTAL

THAISER TECNOLOGIA Y LASER, S.L.

SOPORTE BRAZO 45X20	3,00	45,00	135,00
BULON Ø 36 BARRA DE ENGANCHE	4,00	10,88	43,52
CUERPO BRAZO 40X40	2,00	87,25	174,50
BULON GIRO HUSILLO 45X20	6,00	4,12	24,72
BULON DE CIERRE DE BISAGRA	3,00	3,20	9,60
TORNILLO M-22X70 COMPLETO	10,00	1,65	16,50
BULON Ø 45X20 GIRO CUERPO	4,00	4,12	16,48
CHAPA SUECCION BRAZO INTERIOR	2,00	4,00	8,00
BULON DE ENGANCHE	1,00	3,50	3,50
HUSILLO COMPLETO 30X30 Y 45X20	2,00	13,05	26,10
CUERPO COMPLETO 45X20	2,00	68,21	136,42
HUSILLOS COMPLETOS ANTIGUOS 30X	10,00	14,56	145,60
CUERPO COMPLETO 45X20 ANTIGUO	2,00	68,21	136,42

TOTAL

TORNILLERIA ARAGONESA, S.A.

TORNILLO M-14X45 COSECHADORA	130,00	1,43	185,90
------------------------------	--------	------	--------

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

TORNILLO M-12X55 10.9 GEOM.	100,00	0,48	48,00
TORNILLO ARADO 10X42 OVALADO 12	263,00	0,25	65,75
TORNILLO ARADO 12X35 8.8	325,00	0,29	94,25
TORNILLO ARADO 12X50 10.9	40,00	0,38	15,20
TORNILLO M-12X60 10.9 GEOM.	50,00	0,49	24,50
TORNILLO M-12X70 10.9 GEOM.	170,00	0,53	90,10
TORNILLO M-12X80 10.9 GEOM.	56,00	0,59	33,04
TORNILLO M-12X90 10.9 GEOM.	159,00	0,65	103,35
TUERCA AUTOBLOCANTE M-20/250 98	6,00	0,00	0,00
TORNILLO ARADO 14X65 OVALADO 12	26,00	0,40	10,40
TORNILLO ARADO 14X50 OVALADO	94,00	0,00	0,00
TUERCA AUTOBLOCANTE M-24/300 BL	24,00	0,60	14,40
TUERCA M-30/350 934 C.5	9,00	1,33	11,97
TUERCA M-30/350 936 C.5 BAJA	9,00	1,35	12,15
TORNILLO ARADO 14X39 OVALADO	86,00	0,48	41,28
TORNILLO ARADO 14X42 OVALADO 12	50,00	0,36	18,00
TORNILLO M-12X50 COSECHADORA 60	22,00	0,50	11,00
TORNILLO ARADO 12X65 8.8	65,00	0,39	25,35
TORNILLO REJA 12X100	100,00	0,57	57,00
TORNILLO ARADO 14X34 OVALADO 1.	64,00	0,23	14,72
TORNILLO DOS TETONES 10X30	17,00	0,23	3,91
TORNILLO DOS TETONES 10X35	70,00	0,00	0,00
TORNILLO DOS TETONES 10X45	52,00	0,32	16,64
TORNILLO DOS TETONES 14X35	149,00	0,30	44,70
TORNILLO REJA 12X65	60,00	0,20	12,00
TORNILLO ARADO 10X35 12.9 OVALAD	192,00	0,25	48,00
TORNILLO M-12X65 10.9 GEOM.	100,00	0,51	51,00

TOTAL 1.052,61

TORNILLERIA SAN LORENZO, S.A.

TORNILLO REJA 11X45	150,00	0,10	15,00
TORNILLO REJA 11X80	72,00	0,13	9,36

TOTAL 24,36

TRITURADORAS PICURSA, S.L.

TUERCA AUTOBLOCANTE M-20 PASO 1	43,00	0,00	0,00
TORNILLO M-20X130 PASO 150 12.9	2,00	0,00	0,00
MARTILLO M-10 FORO 20	1,00	0,00	0,00
CASQUILLO REDUCCION CILINDRO VAF	1,00	10,94	10,94
CORREA SPB-1320 PICADORA PICURSA	16,00	5,82	93,12
CORREA SPB-1450 KEVLAR (PICURSA)	3,00	24,91	74,73

TOTAL 178,79

URBON AGRO. S.L.

PLATO SEGADORA	1,00	62,94	62,94
----------------	------	-------	-------

TOTAL 62,94

VOLTAMPER, S.A.

FUSIBLE 15 AMP	10,00	0,12	1,20
----------------	-------	------	------

TOTAL 1,20

WORLD BEARING, S.L.

BELTRAN MAQUINARIA AGRÍCOLA Inventario

CORREA TRAPECIAL XPB 1600 DESPEL	5,00	22,30	66,90
SOPORTE CUADRADO EJE DE 35 UCF 2i	9,00	6,32	56,88
SOPORTE CUADRADO EJE DE 40 UCF 2i	8,00	9,83	78,64
SOPORTE CUADRADO EJE DE 45 UCF 2i	15,00	8,37	125,55
SOPORTE CUADRADO EJE DE 50	2,00	10,71	21,42
SOPORTE OVALADO EJE Ø 35	3,00	4,99	14,97
RODAMIENTO 2307 2RS	6,00	5,84	35,04

TOTAL 399,40

TOTAL EXISTENCIAS 171.207,29